

HALKEVLERİ 28. OLAĞAN GENEL KURULU
FAALİYET RAPORU

10 TEMMUZ 2023-10 TEMMUZ 2024

28. Olağan Genel Kurula Doğru...

Halkın sömürüye, yoksullaştırmaya ve faşizme karşı insanca yaşam kavgası verdiği çatışma zeminlerinde kararlılıkla yürüyoruz.

Yoksullaştırmanın sonuçlarını ağır bir toplumsal yıkım olarak yaşıyoruz. Halk sermayenin halka açtığı topyekun savaş karşısında yanıt verecek örgütlü bir güce henüz sahip olmasa da direnişler parçalı ama kesintisiz bir biçimde boy veriyor. Böyle bir süreçte Halkevleri'nin 28. Olağan Genel Kuruluna gidiyoruz.

AKP-MHP iktidarı sermayenin saldırı programını Orta Vadeli Program, 2024 bütçesi, kamuda tasarruf tedbirleri doğrultusunda fütursuzca hayata geçiriyor. Düşük ücret, piyasalaştırılmış-metalaştırılmış kamusal hizmetlerin sermayenin kârlarını artıracak şekilde yeniden düzenlenmesi, henüz piyasalaştırılmamış olan kamusal hizmetlerin tasfiyesi, sermayenin tavizsiz izlediği stratejik tercihleri arasında yer alıyor. Sermaye kâr rekorları kırarken emekçiler insanlık dışı çalışmaya ve sefaletle mahkûm ediliyor. Emeklilerin yaşam hakkı yok sayılıyor. Yoksulluk, geçim sıkıntısı, kamusal haklara erişememe ortak sorun.

Yoksullaştırma stratejisi emeğin, emekçi halkın örgütlenme çabalarının çeşitli biçimlerde kuşatma altına alınmasıyla yaşama geçiriliyor. Güvenlik soruşturmaları, sendikal hakların kullandırılmaması, tutuklamalar, eylem hakkının kullananlara yönelik müdahaleler devlet şiddetinin en görünen biçimleri. Borçlandırma, denetim-gözetim teknolojilerinin sokakları kuşatması, fişlemelerle çalışma hakkının elden alınması, çalışanların baskılanması, toplumun parçalanması, kadın ve göçmen emeğinin ideolojik ve fiziki saldırılarla denetim altına alınması ile faşizm yukarıdan aşağıya kendini yeniden üretiyor. Yerel seçim sonrası devreye sokulan “normalleşme” siyaseti ile halkın isyan potansiyeli düzeni kanallarda teslim alınmak isteniyor. Toplumsal muhalefet alanındaki örgütsüzlüğü ve inisiyatif boşluğunu değerlendiren CHP göstermelik öğretmen, emekli, çay, yoksullar mitingleri düzenleyerek halkın sistem karşıtı tepkilerini sisteme eklemlenmeye aday bir düzen içi seçenek olarak öne çıkıyor. Toplumsal muhalefette yeni ve devrimci bir inisiyatif merkezi yaratma sorumluluğu tam da önümüzde duruyor.

Tüm baskı ve engellemelerle önüne geçilemeyen direnişler yoksullaştırmaya ve faşizme karşı halkın hakları mücadelesinin yükseleceği zeminlere işaret ediyor.

Özel okul patronlarının, MEB'in ve Meclis'in kapısına dayanma kararlığında olan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, taban maaş talepli eğitim nöbetiyle sermayenin temel saldırı stratejisi olan düşük ücret rejimine karşı Ankara sokaklarında direnişi “olağanlaştırdı”. Bundan kısa süre önce, bir öğretmenin katledilmesinin ardından öğretmenler Türkiye'nin dört bir yanında, eğitim sendikalarının örgütlü gücünü aşan ve yıllardır görülmemiş kitlesellikte, eylemler gerçekleştirdi. Eylemler maarif modeli ve öğretmenlik meslek kanununa karşı devam etti. Açığa çıkan bu hareketlilik metalaştırılmış, gericileştirilmiş eğitim sisteminin krizinin toplumsal mücadelenin olanaklarını genişlettiğini gösteriyor. Emekliler, emeklilik hakları ellerinden alınanlar yoksullaştırmaya karşı direnişin kolektif öznelere dönüşüyor. Temmuzda ücret zammı bekleyen milyonlarca emekçinin öfkesi, yeni toplumsal direnişlerin işaretlerini veriyor. Sermaye birikim rejiminin krizi sıçramalı isyanlar biriktiriyor. Barınma krizine karşı kiracıların örgütlenme denemeleri, rezerv alan ve kentsel dönüşümüne karşı bir araya gelişler, deprem bölgelerinde barınma hakkı, kentin yeniden inşa hakkı talepli örgütlenme girişimleri hak mücadelelerinin yeni döneminin olanaklarına ve krizlerine işaret ediyor. Taksim Meydanı'nın emekçilere yasaklanmasına karşı “Taksim 1 Mayıs meydanıdır” iradesi daha güçlü bir şekilde ortaya konuldu.

Krizlerin yeni çatışma biçimlerine yol açtığı direniş alanlarında halkın bağımsız siyasi toplumsal bir güç haline gelmesine yönelik devrimci bir çizgiyi kararlılıkla örgütlemeye çalışıyoruz. Bu yönde geçmiş mücadele birikimlerimiz güçlü dayanak noktaları olmaya devam ediyor.

Tüm bu direnişlerin içinde olan Halkevçiler olarak, bugünün dünyası ve Türkiye’inde Halkevcilik nedir, Halkevleri mücadele çizgisi nasıl geliştirilecek, halk örgütlenmeleri nasıl büyütülecek gibi sorulara güncel mücadeleler içerisinde yanıtlar arıyoruz. Bu mücadelelerden süzdüğümüz derslerle, geçmiş bir yılımızın muhasebesiyle sınıf savaşımının güncel çatışmalarına ve görevlerine hazırlanıyoruz.

Tam bir yıl önce “Şimdi Halkevcilik Zamanı” diyerek olağanüstü genel kurulumuzu gerçekleştirmiştik. Olağanüstü genel kurulumuz, devrimci siyasetin öznesi, örgütlenme ve çatışma alanı, mücadele araç ve biçimleri konusunda örgütsel bir tıkanıklığa da yol açan politik bir yol ayrımının yarattığı ihtiyaç üzerine gerçekleşmişti. Üst üste gelen seçim süreçlerinde temsil siyaseti ve seçim odaklı ittifaklar ile simgeleşen siyaset tarzına olduğu kadar bu tarzın örgüt içi demokrasi ve hukuku da hiçe sayan, örgütü işlemez hale getirmeye çalışan tutumlarına bir karşı çıkış olan genel kurulumuz; mücadeleyi ve örgütümüzü sınıf savaşımının güncel mücadele zeminlerine basarak yeniden inşadaki ısrarımızın bir ifadesi oldu.

Şimdi Halkevcilik Zamanı çağrısı Türkiye sosyalist hareketine, hak mücadelelerinin neoliberal saldırganlığa karşı savunma hareketleri içinde gelişen ilk dönemine özgü bir renk veren çizgimizin bugünün dünyası ve Türkiye’inde hakları yeniden kazanma mücadelesi içerisinde yeniden üretme iddiasının, halkı örgütlü bir güç olarak harekete geçirme kararlılığının ilanı oldu. Bu çağrı, 2022 yılı Haziran ayında gerçekleştirdiğimiz olağan genel kurulumuzda ortaya koyduğumuz “sistemin krizi karşısında sosyalist bir atak ve günün siyasi çatışmasına halkın bağımsız çıkarları doğrultusunda müdahale iddiası” ve 2023 yılı Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz “Yok oluştan yeniden inşaya kamusalılık” sempozyumunda “hak mücadelelerinin geçmiş ve yakın dönem pratiklerinden yola çıkarak neoliberal politikaların yarattığı yıkımdan çıkış olanaklarını büyütme” iradesinin politik ve pratik izleğinde ilerledi. 6 Şubat depremleri “Ya yıkım ya sosyalizm” gerçekliğini çok ağır bir şekilde ortaya koydu. Geçtiğimiz yıl genel kurulumuzu “yeniden inşa” iradesinin deprem gerçekliğiyle sınındığı bir ortamda gerçekleştirdik. Hatay’da başlattığımız ve bugüne kadar toplumsal dayanışma seferberliğinden, kadın, çocuk, eğitim, sağlık ve kent hakkı mücadeleleri alanında pek çok deneyim barındırarak büyüyen çalışmalar sınıf çatışmalarının merkezinde örgütlenme irademizi büyüttü. “Ya Yıkım Ya Sosyalizm” diyerek Hatay’da gerçekleştirdiğimiz çalıştay Halkevlerinin kendisini neoliberal sistemin yıkımının ve sınıf çatışmalarının en yoğun yaşandığı yerde yeniden kuracağının bir ifadesi oldu. Yerel seçim sürecine de hak mücadelesi çizgisinin ihtiyaçları ve halkın bağımsız siyasetini inşanın gereği ile yaklaştık.

Yoksulluğa ve hayat pahalılığına karşı eylemler, emekli eylemleri, eğitim hakkı mücadelesi ve ekoloji hareketleri içerisinde yer alarak büyüttüğümüz direnişleri bütünlüklü bir politik mücadeleye evriltme çabası içerisinde olduk. ÇEDES ve dinci gerici uygulamalara karşı Türkiye’nin dört bir yanında laik eğitim için seferber olduk. Yüzlerce çocuğun bir araya geldiği yaz çocuk buluşmalarımız bölge halkının, eğitim emekçilerinin, Halkevçilerin kolektif emeğiyle çocukların laik, parasız, bilimsel etkinliklerde buluştuğu zeminler olamaya devam etti. Bu zemin toplumsal eğitim krizinin karşısında gelişecek hareketlerin yaygın olanaklarına işaret etti. Mamak Halk Konseri gibi kitlesel halk buluşmaları, tiyatro ve koro çalışmalarımız, müzik gruplarımız, 19.’sunu örgütlediğimiz İşçi Filmleri Festivali militan bir halk kültürünün yeni filizlerini verdi.

Halkevlerimizi büyötmeye yönelik örgütlenme hedeflerimiz doğrultusunda yeni pek çok bölgede örgütlenirken, İstanbul ve Ankara’da yeni şubeler açtık. Çay meclisleri, yaşam hakkı meclisleri, eğitim

hakkı meclisleri ile örgütlenme modelleri geliştirmeye çalıştık. Halkevleri Bülteni, Mamak Gazetesi yerelden başlayarak ortak sözümüzü yaydığımız araçlar üretme ihtiyacımızın ürünü oldu.

Emperyalist-Siyonist saldırganlık karşısında “Filistin’de işgale hayır” çalışmasını büyüttük. Kayyum darbesiyle Kürt halkının iradesinin yok sayılmasına karşı ortak mücadele içerisinde olduk. Yüzünü Taksime dönen sosyalistler, Halkevciler, yoksul halkın, emekçilerin insanca bir yaşam talebinin önüne kurulan barikatlara karşı mücadelenin yönünü gösterdiler.

Halkevciler kadınlar, mahallelerdeki çalışmalarda uzun bir geri çekilme döneminin ardından, yeniden yoksul mahallelerden kent merkezine kadın mücadelesini inşa kararlılığıyla seferber oldu.

Attığımız her bir adım “kurtuluş kendi ellerimizde” diyerek halkın öz-örgütlenmelerini büyütme kararlılığımız doğrultusunda atılmış mütevazı birer çaba.

Bugün, önümüze koyduğumuz hedefleri yerine getirme bakımından aldığımız yolun sağlıklı bir muhasebesini yapmaya, emperyalist-kapitalist sistemin dünyada ve Türkiye’deki yönelimleri doğrultusunda önümüzdeki dönem için somut mücadele hedeflerimizi belirlemeye ihtiyacımız var.

Şimdi yoksullaştırmaya ve faşizme karşı mücadelede ileri bir adım atma zamanı.

Yoksullaştırılmış, güvencesizleştirilmiş halka buluştuğu zeminlerde karşılık bulduğunu bildiğimiz siyaseti, örgütlenmeyi, mücadeleyi yaygın biçimde yaşama geçirme zamanı. Umudumuzu mücadele içerisinde büyütme, umut olma, kavgaya olma zamanı.

Şimdi Halkevcilik zamanı diyen Halkevciler mücadelede bir adım daha ileri atmaya hazırlanıyor. Halkı daha ileri bir kavgaya çağırıyor.

Ya Yıkım Ya Sosyalizm Yaşamak İçin Örgütlenelim

“Temel hedefimiz, bugün sermayenin yıkımı karşısında “yaşam” parolasıyla ortaklaşma eğiliminde olan halkın hak mücadelelerinin iktidar hedefiyle birliğini sağlamaktır. Bugün yıkım düzeni karşısında tek seçenek devrim, devrimci toplumsal güçlerin öncü gücü işçi sınıfı, tek gerçek çözüm sosyalizmdir. Sözümüz Türkiye halklarına taahhüdümüzdür. Mücadele bayrağı elimizde, yıkım düzenini yıkıp sosyalizmi kurma görevi işçi sınıfının ve devrimcilerin omuzlarında, omuzlarımızdadır.”

4-5 Kasım tarihlerinde Hatay'da gerçekleşen Halkevleri Çalıştayının sonuç metni:

<https://halkevleri.org.tr/2023/11/21/ya-yikim-ya-sosyalizm-yasamak-icin-orgutlenelim/>

Kentlerde Emeğimiz Var Haklarımız Var

“Halkevçiler yerel yönetimler çalıştayında; Yerel seçim sürecinde barınmadan beslenmeye, eğitimden sağlığa, ulaşımdan afet yönetimine kadar halkın en temel yaşamsal haklarını/yaşamak için şartlarını örgütleyecek bir çizginin açığa çıkartılması ve halkın emeğiyle değer kazanan kentlerimizin yağma ve talan programlarıyla sermayeye peşkeş çekilmesine müdahale edebilecek, kentine ve haklarına sahip çıkacak somut “halk örgütlenmelerinin” inşa edilmesi/kurucu adımlarının atılması için mücadeleyi örgütlemeyi esas alacak bir politik-pratik programı belirlemiştir.”

Halkevleri 2024 Yerel Seçimler Tutum Metni:

https://halkevleri.org.tr/2024/03/06/2024_yerel_secim_tutum/

ANKARA HALKEVLERİ

31.07.2023 Ahlatlıbel'de 17. Yaz Çocuk Buluşmaları şenliğinde bir araya geldik. Çocuklar bir ay boyunca öğrendiklerini sergilerken çeşitli etkinlik ve oyunlarla etkinliğimizi gerçekleştirdik.

01.08.2023 Limak Holding önünde Akbelen direnişine destek olmak için gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağladık.

05.08.2023 "Açlığa, yoksulluğa ve hayat pahalılığına karşı bir aradayız" talebiyle basın açıklaması gerçekleştirdik.

08.08.2023 Meclis'te Akbelen Ormanı için yapılacak olağanüstü oturum öncesinde İkizköylüler ve Dikmeceliler' in Ankara'da yaptığı buluşmaya katılım sağladık.

30.08.2023 Keçiören Ovacık Mahallesinde 1995 yılında faşist çeteler tarafından katledilen Erdal Yıldırım'ın mezarı başında anma gerçekleştirdik.

04.09.2023 Eskişehir'de Doruk Madencilik'te açlık grevi yaparak direnen madencilerin aileleri Ankara'da şirket önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Direnen madencilerin yanındaydık.

06.09.2023 Sendikalaşan ve toplu sözleşme sürecinde işten atılan [#Sputnik](#) işçilerini grevlerinin 21. gününde ziyaret ettik.

6.10.2023 Yaşam meclisleri olarak, 8 aydır karşılanmayan taleplerimizi duyurmak için Hatay'dan Ankara'ya gelerek meclis önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

12.09.2023 16 Eylül'de İzmir'de "Bilimsel ve laik eğitim" buluşmasına Ulusta yapılan çağrıya katıldık.

12.09.2023 12 Eylül Faşist Darbesi'nin yıl dönümünde Devrimci 78'lilerle birlikte siyah çelenk bırakmak için ABD büyükelçiliği önündeydik.

13.09.2023 Batıkent ve Dikmen'de eşit, parasız, bilimsel, laik eğitim talebiyle okul önlerinde bildirilerimizi dağıttık.

13.09.2023 12 Eylül Darbesi'nin 43. Yılında, Devrimci 78'liler Federasyonu ile birlikte örgütlediğimiz Kazım Bayraktar, Mehmet Horuş, Şenal Saruhan'ın katılımıyla "Tarihe Kalan Davalar" söyleşisinde buluştuk.

14.09.2023 Sivas Madımak katliamı firarı sanıklar davasına katılım sağladık.

14.09.2023 12 Eylül Darbesi'nin 43. Yılında, Devrimci 78'liler Federasyonu ile birlikte düzenlediğimiz "Faşizme Karşı Mücadele, Direniş ve Tanıklıklar" söyleşisini Kamber Ateş, Veyis Sami Türkmen, Hüseyin Esentürk, Ayten Saçık'ın katılımıyla gerçekleştirdik.

15.09.2023 Sputnik Grevi'nin 30. gününde basın emekçileri ve desteğe gelenlerle birlikte Sputnik Ankara Ofisi'nin önünden "Sendikalı olmak haktır!" diye seslendik.

15.09.2023 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk, Halkevleri Emek Sekreteri İbrahim Kara ve GYK üyemiz Veyis Sami Türkmen'den oluşan heyetimiz DİSK/Emekli-Sen'i ziyaret gerçekleştirdik.

23.09.2023 33 yurttaşımızın Sivas'ta Madımak Oteli'nde katledilmesine ilişkin davanın karar duruşmasında zaman aşımı kararı verilmesine karşı Ankara'da sokaklarındaydık. İnsan Hakları Anıtından yürüyüş gerçekleştirdik.

24.09.2023 Yoksulluğa karşı bir arada durmak için Ne yapmalı? Nasıl mücadele etmeli? Başlıklı Etkinlik-Forum Mülkiyeliler Birliğinde gerçekleşti. Katılım sağladık.

29.09.2023 Ankara'da ulaşım sorunu için geçici değil kalıcı çözüm istiyoruz! Özel Halk Otobüsleri başta olmak üzere şehir içi ulaşım kamulaştırılsın! Ulaşım sorununda halkın görüşünü açıklamak için Ankara Büyükşehir Belediyesi önünde yapılan basın açıklamasında katılım sağladık.

29.09.2023 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve Halkevleri Emek Sekreteri İbrahim Kara'yla birlikte Tüm Emekliler Sendikası Genel Merkezi'ni ziyaret ederek emekli hakları mücadelesinin bugünkü durumu ve önümüzdeki dönem birleşik bir mücadelenin olanaklarına dair görüş alışverişinde bulunduk.

01.10.2023 Özel sektör öğretmenlerinin taban maaş hakkı başta olmak üzere insanca bir yaşam, güvenceli çalışma koşulları için Meclis'e yürüyecek olan Öğretmen Sendikası'nın Ankara'da yaşanan gelişmeler sonrası basın toplantısına çevirdiği buluşmaya katılım sağladık.

03.10.2023 DİSK/Enerji-Sen üyesi FEDAŞ işçilerinin insanca yaşam ve güvenceli çalışma koşulları talebiyle yürüttükleri mücadelenin 55. gününde Ankara'da Kazancı Holding önünde gerçekleşen direnişe destek eylemine katılım sağladık.

3.10.2023 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk'le birlikte, Agrobay işçilerinin Ankara'da Bayburt Holding önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına katılım sağladık.

10.10.2023 10 Ekim Ankara Katliamının anmasına katıldık.

12.10.2023 Yeşil Sol Parti MYK üyesi Sevtap Akdağ, milletvekilleri Tuncer Bakırhan ve Gülistan Koçyiğit YSP'nin 15 Ekim 2023'te "Özgürlük İçin Yeniden" diyerek yapacağı 4. Büyük Kongresi öncesinde Halkevleri Genel Merkezi'ni ziyaret etti.

18.10.2023 İsrail Büyük Elçiliği önünde 'Katil İsrail, Filistin' den defol' diyerek basın açıklaması gerçekleştirdik.

28.10.2023 Türk Tabipler Birliği Örgütsel Bütünlüğüne yapılan müdahaleye karşı Ankara Tabip Odası'nda düzenlenen basın toplantısına katıldık.

30.10.2023 Halkevleri Çalıştayına hazırlık için Ankara Çalıştayımızı gerçekleştirdik.

30.10.2023 Ankara Halkevleri olarak Yaşamak İçin Örgütlenelim Bildirilerimizle Çankaya Belediyesi önündeydik. Halkı yoksulluğa mahkum eden, hayat pahalılığı karşısında ezen politikalara karşı herkesi örgütlenmeye ve mücadeleye çağırdık.

29.11.2023 Filistinli sendikaların 29 Kasım Filistin İşçileri ve Halkıyla Dayanışma Günü'nde yaptığı dayanışma çağrısına Ankara'da Sakarya Caddesinden ses verdik.

11.12.2023 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve Örgütlenme Sekreterimiz L. Sevinç Hocaogulları, Kobane kumpas davasında HEDEP Kadın Meclisi tarafından yapılan basın açıklamasına ve ardından duruşmaya katılım sağladı.

14.12.2023 2024 yılı bütçesi ve halkın bütçeyi belirleme hakkını Çağrı Kaderoğlu Bulutun moderatörlüğünde Aziz Konukman'ın katılımıyla gerçekleştirdik.

17.12.2023 Yoksulluğa ve Hayat Pahalılığına Karşı Büyük Halk Buluşmasında Sakarya Meydanındaydık.

29.12.2023 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi hastanelerinde bulunan çeşitli işletmelerin ihaleye açılıp özele devredilme kararının ardından Antıp'ta çalışan 72 işçi işten çıkarılması üzerine hakları için mücadele eden işçilerin yanındaydık.

31.12.2023 Hakkını arayan ANTIP işçilerinin açıklamasına katıldık.

28.01.2024 Dünden Bugüne Filistin Direnişini konuştuğumuz etkinlik Mülkiyeliler Birliğinde Vecih Cüzdan ve Ayşe Düzkan'ın katılımıyla gerçekleşti. Filistin'de İşgale Son grubunun etkinliğine katılım sağladık.

29.01.2024 Taban maaş hakkı için Meclis'e gelen, hakları için sokağa çıkan, mücadele eden Özel Sektör Öğretmenleri Sendikasının gerçekleştirmiş olduğu eyleme katıldık.

1.02.2024 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve Genel Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte, yeni seçilen KESK MYK üyelerini ziyaret ederek başarı dileklerimizi ilettik.

06.02.2024 6 Şubat Depremlerinin yıldönümünde Ankara Emek ve Demokrasi Güçleriyle birlikte İnsan Hakları Anıtından Kızılay binasına yürüdük, açıklama yaptık.

12.02.2024 Yaşamı Yeniden Kurmak İçin Yürüyoruz diyerek Halkevlerinin 92. Yılına özel bültenimizi çıkararak üyelerimize ulaştırdık

14.02.2024 İliç Maden Katliamı ile ilgili Ankara Emek ve Demokrasi Güçlerinin Madenci Anıtında gerçekleştirdiği açıklamaya Ankara Halkevleri olarak katılım sağladık.

20.03.2024 DEM Parti Ankara Büyükşehir Belediyesi Eş Başkan Adayı Öztürk Türkdogan, Mamak Belediyesi İlçe Eş Başkan Adayı Elif Kaya ve Ankara İl Örgütü genel merkezimizi ziyaret etti. Yerel yönetimlerle ilgili fikir alışverişinde bulunduk. Karşılıklı deneyimlerimizi paylaştık.

21.03.2024 Madenci Anıtı önünde hakları gaspedilerek işlerine son verilen Agrobay işçilerinin yanındaydık.

24.03.2024 "Faşizm yenilecek, direnen halklar kazanacak! Newroz Pîroz Be!" diyerek Anıtpark'ta Newroz Mitingine katıldık.

25.03.2024 "Şenyaşar Ailesinin adalet talebi talebimizdir." diyerek, Adalet Bakanlığı önünde devam eden Adalet Nöbetine MYK üyelerimiz L. Sevinç Hocaogulları, Sercan Aran ve GYK üyelerimizle dayanışma ziyaretinde bulunduk.

25.03.2024 Agrobay işçileri için Madenci Anıtı önünde gerçekleşen eyleme MYK Üyelerimizle birlikte katıldık

02.04.2024 DEM Parti Ankara il binası önünde yapılan basın açıklamasına Genel Başkanımız Nebiye Merttürk, GYK üyelerimiz ve şube üyelerimizle katıldık.

17.04.2024 Kobanî Kumpas Davası öncesi Sincan Cezaevi Kampüsü önünde yapılan basın açıklamasına MYK üyelerimizle birlikte katıldık.

29.04.2024 Emeğimiz, haklarımız, yaşamlarımız bizim! Halk İktidarı için Haydi 1 Mayıs'a! Diyerek Kızılay'da 1 Mayıs bildirilerimizi dağıttık.

05.05.2024 1 Mayıs Meydanına yürümek istedikleri için tutuklananların özgür bırakılması için Sakarya Meydanında düzenlenen açıklamaya katıldık.

13.05.2024 Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri olarak Soma Maden Katliamının 10. yılında Madenci Anıtı önünde buluştuk.

23.05.2024 Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri olarak Gezi, Kobane, 1 Mayıs Tutsaklarına Adalet! Diyerek Sakarya Meydanında eylemdeydik.

28.05.2024 "1 Mayıs'tan, Taksim'den, arkadaşlarımızdan vazgeçmiyoruz! #HepsiniAlacağız, 1 Mayıs alanı Taksim Meydanı'dır!" diyerek tutsak edilen arkadaşlarımızın ailelerinin de katılımıyla TBMM önünde buluştuk. Buluşmaya Genel Başkanımız Nebiye Merttürk, GYK üyelerimiz ve üyelerimiz katılım sağladı.

29.05.2024 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk, örgütlenme sekreterimiz L. Sevinç Hocaogulları ve GYK üyelerimizle birlikte "Taban maaşı geri istiyoruz. Emekten yana bir ÖMK istiyoruz" diyen özel sektör öğretmenlerine destek için Meclis Parkı'nda devam eden direnişi ziyaret ettik.

06.06.2024 Ankara Özel Sektör Öğretmenleri Sendikasının eğitim nöbetinin 12. gününde öğretmenlerimizi; veliler, öğrenciler ve mahallelilerle birlikte ziyaret ettik.

01.07.2024 10 Ekim Ankara Katliamı davasının karar duruşmasındaydık.

02.07.2024 Anıtpark'ta düzenlenen Sivas mitingine katıldık.

Hakkari Belediyesine kayyum atanarak halkın iradesinin gasp edilmesine karşı Ankara'da gerçekleştirilen eylemlere katılım sağladık

4.06.2024 Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve İç Anadolu Bölge Temsilcimiz Serdar Kibar, DEM Parti Meclis grup toplantısına ve ardından TBMM önünde yapılan basın açıklamasına katıldı.

13.06.2024 Özel Sektör Öğretmenleri Sendikasının çağrısıyla MEB önünde yapılan basın açıklaması ve oturma eylemine katıldık.

25.06.2024 10 Ekim Barış Derneği'nin düzenlediği dayanışma yemeğine Genel Başkanımız Nebiye Merttürk ve MYK üyemiz L. Sevinç Hocaogulları katıldı.

26.06.2024 10 Ekim Ankara Katliamı davasında görülen ve karar açıklanması beklenen duruşmasında davanın sahipleri söz alarak Katliamda iktidarın sorumluluğunu bir kez daha vurguladı; emek, barış, demokrasi ve adalet mücadelesini sürdürmeye devam edeceklerini söyledi. Duruşmaya Genel Başkanımız, MYK üyelerimiz ve şube üyelerimizle birlikte katılım

sağladık. Duruşmada söz alan Genel Başkanımız Nebiye Merttürk; “Bu devlet, bu mahkemeler tarafını defalarca belli etmiş oldu. Esas sorumlular halk nezdinde hesap vermediği sürece bu dava bitmeyecek.” dedi.

3.07.2024 Eğitim nöbetini MEB önünde sürdürürken gözaltına alınan öğretmenlerimiz serbest bırakılan öğretmenlerimizi TBMM Parkında karşıladık.

7.07.2024 Genel Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 43 gündür taban maaş talebiyle Meclis Parkı’nda Eğitim Nöbetini sürdüren Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası ile Öğretmenlik Meslek Kanunu teklifine karşı nöbette olan Eğitim-Sen’i ve Eğitim-iş’i ziyaret ettik.

DİKMEN HALKEVİ

28.07.2023 Eğitim Sekreterimiz İlhan Yiğitin katılımıyla Şubemizde “Bilimsel ve Laik Eğitim için Birleşelim! Çedes Protokolü Nedir? Eğitimde Gerici ve Piyasacı Saldırılarına Karşı Ne Yapmalı?” Başlıklı etkinlik gerçekleştirdik.

30.07.2023 Temmuz ayı boyunca çeşitli içerikler, müze ve havuz gezileriyle sürdürdüğümüz Yaz Çocuk Buluşmalarımızı Ahlatlıbel’de Ankara Halkevleri olarak yaptığımız şenlikle sonlandırdık.

05.08.2023 Açlığa, Yoksulluğa, Hatay Pahalılığına karşı Sakarya Meydanında yapılan basın açıklamasına katıldık.

13.08.2023 Ahmet Arif Parkında geleneksel Aşure etkinliğimizi gerçekleştirdik.

01.09.2023 1 Eylül Dünya Barış Gününde geleneksel konserimizi Ahmet Arif Parkında gerçekleştirdik. Konserimize Görkem Gürlevik, Dil Tengi ve Dikmen Halkevi Müzik Topluluğu katılım sağladı.

10.09.2023 Ahmet Arif Parkında kahvaltıda buluştuk.

11.09.2023 Eğitim hakkı bildirilerimizi İl Genel Meclisi Ortaokulu önünde dağıttık.

12.09.2023 Turhan Feyzioğlu İlkokulu ve 27 Aralık Ortaokulu’nda eğitim broşürlerimizi velilere dağıtmaya devam ettik.

13.09.2023 “Çocukların okul ihtiyaçları ücretsiz karşılansın. Devlet okullarında kayıt parası istenmesinden vazgeçilsin. Öğrencilere en az bir öğün yemek ve yeterli içme suyu verilsin. Öğrenciler için toplu taşıma ve okul servisleri ücretsiz olsun.” Talepli bildirilerimizi okul önlerinde dağıtmaya devam ettik.

28.09.2023 Emekli Hakları Meclisimiz adına Abdullah Aydın, DİSK-Emekli Senden Metin Çalışkanın katılımıyla “İtibarsızlaştırma ve Yoksullaştırma Kıskaçında Emekliler” başlıklı forum gerçekleştirdik.

01.10.2023 Eğitime dair sorunları konuşmak üzere velilerle şubemizde bir araya geldik.

19.10.2023 Dikmende bir kadının katledilmesi üzerine, evinin önünde bir araya gelerek kadına yönelik şiddete karşı tepkimizi gösterdik.

20.10.2023 Dikmenli Kadınlar olarak Katledilen Kadınların Hesabını Soracağız diyerek katledilen kadının evinin önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

4-5.11.2023 Halkevlerinin Hatay alıştayına katıldık.

12.11.2023 25 Kasım'a giderken Halkevci Kadınlar olarak Ankara Barosu Kadın Hakları Merkezinden avukatlarımızla buluştuk. Haklarımıza ve hayatlarımıza sahip çıkıyoruz. 25 Kasım'da alanlardayız dedik.

15.11.2023 Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve velileri olarak okulumuza sahip çıkıyoruz! Okul kantini kapatıldığı yetmez gibi şimdi de spor salonumuzu kapatmak istiyorlar. Spor salonumuzdan da lisemizden de vazgeçmiyoruz. Diyerek açıklama gerçekleştirdik.

20.11.2023 Tapu Kadastro Mesleki ve Teknik Lisesi öğrencileri ve velileri olarak tatil sonrası, okulun açıldığı ilk gün buradayız. Bariyerler çekilene, spor salonumuzu kullanmaya başlayana ve kantinimiz açılana kadar sesimizi büyötmeye devam edeceğiz. Diyerek velilerle açıklama gerçekleştirdik.

26.11.2023 Şube kahvaltımızda üye ve dostlarımızla buluştuk.

3.12.2023 Her ayın ilk Pazar günü kadınlarla toplanmalarımız devam etti.

Aralık 2023 Yoksulluğa ve Hatay Pahalılığına Karşı Sakarya Caddesinde yapacağımız basın açıklamasının hazırlıklarını sokak sokak sürdürdük.

13.01.2024 Dikmen Halkevi Dayanışma Yemeğinde bir araya geldik. Dayanışma gecemize sanatçı Görkem Gürlevik ve Dikmen Halkevi Kadın Koromuz sahne aldı.

21.01.2024 Sermaye ve Gericilik Kuşatmasında Eğitim-Yoksulluk ve Piyasalaşmış Eğitim - ÇEDES ve Laiklik - Eğitim Hakkı başlıklı etkinlik Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfında gerçekleştirildi.

04.02.2024 Dikmen Demokrasi Platformu ile Eski Ziraat Bankası önünden Ahmet Arif Parkına bir yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdik.

18.02.2024 Halkın örgütü Halkevleri 92. yılını sokaklarda direnişle karşılıyor. Yoksulluğa son! Yaşamak için örgütlenelim! Diyerek Ahmet Arif Parkında basın açıklaması yaptık.

06.03.2024 8 Mart öncesinde kadınlarla şubemizde buluştuk.

17.03.2024 Şube kahvaltımızda üye ve dostlarımızla bir araya geldik. Yağma ve yıkıma karşı çıkıyoruz diyerek şube binamız önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

Mart 2024 Bu Kentte Emeğimiz Var Haklarımız Var diyerek yerel seçimlere ilişkin bildirilerimizi dağıttık.

21.04.2023 1 Mayıs Kahvaltısında üye ve dostlarımızla buluştuk.

Mayıs 2024 1 Mayıs çalışmalarımızı ev ev sokak sokak sürdürdük.

23.04.2024 Ahmet Arif parkında çocuk şenliği yaptık.

27.04.2024 Dikmen Demokrasi Platformu olarak Ahmet Arif Parkında 1 Mayıs çağrısı yapmak üzere basın açıklaması yaptık.

28.04.2024 1 Mayıs öncesinde İlker'de kadınlarla biraraya geldik. Kaybettiğimiz Badegöl arkadaşımızı andık. Kadın emeğini konuştuk.

12.03.2024 Dikmen Demokrasi Platformu olarak “1 Mayıs Alanı Taksim Meydanı” dedikleri için tutuklanan arkadaşlarımızın sesi olduk. Basın açıklaması gerçekleştirdik.

01.06.2024 Dikmen Demokrasi Platformu olarak Ahmet Arif Parkında çocuk şenliği yaptık.

30.06.2024 Gericiliğe ve Faşizme Karşı Laikliğin ve Kardeşliğin ülkesini Kuracağız Sivas’ın ışığı sönmeyecek diyerek Ahmet Arif Parkında buluştuk. Sivas anma etkinliğimizse Ersin Perçin, Uğur Küçük, Dikmen Halkevi Kadın Korosu ve PSAKD Semah Ekibi katkı sundu.

07.07.2024 4 Ağustos’ta son bulacak Çocuk Buluşmalarımıza Dikmende başladık.

17.07.2024 İlker’de yaz çocuk buluşmalarımıza başladık.

MAMAK HALKEVİ

19.08.2023 Tuzluçayır Ethem Sarısülük Kitaplığı’nda barış ve kardeşlik çağrısıyla aşure buluşması yaptık.

11.09.2023 Açıkalın Ortaokulu’nda "Tüm çocuklar için eşit parasız bilimsel ve laik eğitim istiyoruz" bildirilerimizi dağıttık. ÇEDES projesine karşı velileri bilgilendirdik.

22.09.2023 Filistin halkının direnişine Tuzluçayır sokaklarından selam gönderdik.

05.11.2023 Kutlu Mahallesi’nde uyuşturucu satışını engellemeye çalışırken uyuşturucu çeteleri tarafından katledilen Doğukan Kabak için ailesinin, arkadaşlarının ve mahalle halkının katıldığı yürüyüş gerçekleştirildi.

21.01.2024 Üyelerimizle ve dostlarımızla geleneksel şube kahvaltımızda buluştuk. Önümüzdeki dönemde mahallemizde neler yapacağımızı konuştuk.

28.01.2024 “Yaşamak İçin Örgütlenelim” çağrısıyla Mamak Halkevi 18. Olağan Genel Kurul’u gerçekleştirdik.

04.02.2024 Deprem’in birinci yılında kaybettiğimiz insanları anmak ve depremzedelerin taleplerini dile getirmek için Mamak Afet ve Dayanışma Platformu olarak yürüyüş gerçekleştirip Tuzluçayır Meydanında açıklamamızı gerçekleştirdik.

18.02.2024 Kuruluş yıldönümümüzde Mamak sokaklarındaydık. "Yoksulluğa Son Yaşamak İçin Örgütlenelim” çağrısını Mamak sokaklarında bir kez daha haykırdık.

08.03.2024 Mamak’ta kentsel dönüşüm bölgesindeki hak sahipleri ile birlikte Ankara Büyükşehir Belediyesi önünde eylem gerçekleştirdik.

17.03.2024 Mamak’ta yerel seçimlere dair taleplerimizin yer aldığı bildirilerimizi dağıttık.

21.03.2024 Tuzluçayır’da Newroz için meşalelerimizle yürüyüş gerçekleştirerek meydana açıklamamızı yaptık.

21.04.2024 Ege Mahallesi’nde bulunan Ege Kütüphanesi’nde üyelerimiz, belediye meclis üyeleri ve dostlarımızla kahvaltıda buluştuk.

21.04.2024 Tuzluçayır’da Ethem Sarısülük Kitaplığı’nda seçim değerlendirmesi, mahallenin sorunları ve 1 Mayıs gündemi ile Mahalle Meclisi bir araya geldi.

25.04.2024 Eski Kömür Deposunda gerçekleştirdiğimiz Emeğimiz ve Haklarımız için buluşuyoruz çağrısıyla yaptığımız Bahar Konserimizde Mustafa Özarslan Uygur Erdoğan ve Caner Gülsüm'ün sahne aldığı konsere on binlerce Mamaklı katıldı.

27.04.2024 Cumartesi Pazarında ve Natoyolu Caddesi'nde 1 Mayıs'a çağrı bildirilerimizi dağıttık.

27.04.2024 1980 yılında 1 Mayıs öncesinde yapılan eylemlerde Tuzluçayır Lisesi önünde katledilen Menekşe Erbay'ı katledildiği yerde andık.

03.05.2024 “1 Mayıs Meydanı Taksim Meydanıdır” dedikleri için tutuklanan arkadaşlarımız için Mamak sokaklarında eylem gerçekleştirdik.

12.05.2024 “1 Mayıs Meydanı Taksim meydanıdır” dediği için tutsak olan arkadaşlarımızla dayanışmak için mahalle halkının da katılımıyla mahalle arasında yürüyüş gerçekleştirip mahalle meydanında basın açıklaması gerçekleştirdik.

16.05.2024 “1 Mayıs meydanı Taksim meydanıdır” dediği için tutsak olan arkadaşlarımıza Mamak'tan mektup gönderdik.

31.05.2024 Tuzluçayır'da Gezi Direnişi'nin 11. yılında kaybettiğimiz arkadaşlarımız için yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.

06.07.2024 Ege Mahallesi Halk Kitaplığı'nın açılışı gerçekleştirildi. Belediye meclis üyelerinin, kurum temsilcilerinin, muhtarların ve mahalle halkının katılımı ile yapılan açılışla birlikte mahalle halkının ücretsiz olarak faydalanabileceği gençlerin ve kadınların kültürel ve sosyal faaliyetlerle buluşabileceği kitaplık faaliyete geçti.

KEÇİÖREN HALKEVİ

15.10.2023 Şubemizde emekli hakları e mücadele paneli yaptık. Etkinliğimize SGK uzmanı Mustafa Balkız, DİSK Emekli Sen Genel Sekreteri Fikri Kalender katılım sağladı.

Aralık 2023 10 Aralık'ta yapılacak emekli mitingi için sokak sokak çalışma yürüttük.

29.12.2023 Yöresel Yemekler Tatlar buluşmamızı gerçekleştirdik. Siyasi gündem ve Halkevi çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

03.02.2024 Şube kahvaltımızda üye ve dostlarımızla buluştuk.

03.03.2024 8 Mart öncesinde Şubemizde kadın buluşması yaptık.

09.03.2024 Keçiören Halkevi emektarı arkadaşımız Hüseyin Danacıyı anma etkinliği yaptık.

17-27.03.2024 Bu Kentte Emeğimiz Var Haklarımız Var diyerek yerel seçimlere ilişkin afiş çalışması yaptık.

28.04.2024 Üye ve dostlarımızla 1 Mayıs öncesinde kahvaltıda buluştuk.

30.04.2024 1 Mayıs bildirilerimizi dağıttık.

29.05.2024 Keçiören'li muhtarlar ile yerel yönetim buluşması yaptık.

BATIKENT HALKEVİ

16.0.2023 Yoldaşımız Nevzat Cömert'i yıldızlara uğurlayışımızın ikinci yılında mezarı başında andık.

10.09.2023 Batıkent Halkevi olarak geleneksel kahvaltımızı gerçekleştirdik. Eğitim, barınma, yerel yönetimler ve yoksulluk eksenli sohbetimizin ardından komisyonlar oluşturduk.

11.09.2023 Eğitim hakkı bildirilerimizi Kardelen Ortaokulu önünde dağıttık.

12.09.2023 Eğitim hakkı mücadelesine çağrı için Batıkent Lisesi önünde bildirilerimizi dağıttık.

13.09.2023 Refika Aksoy İlköğretim Bugün Batıkent'te Refika Aksoy İlköğretim okulunda eğitim hakkı bildirilerimizi dağıttık. Tüm velileri eğitim hakkı mücadelesi için Halkevleri'ne davet ettik.

24.09.2023 Şeker Portakalı Eğitim ve Kültür Derneği'nin düzenlediği çocuk şenliğine katıldık.

28.09.2023 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi olarak etkinlik düzenledik. Batıkent'li emeklilerin bir araya geldiği foruma Abdullah Aydın katıldı. Emekliler, itibarsızlaştırma ve yoksullaştırma kıskacındaki emeklilerin durumlarını ve mücadele programı üzerine konuşuldu.

30.09.2023 Ankara Batı Tiyatrosu tarafından hazırlanan Yeryüzü Yankıları oyunumuz Batıkent seyircisi ile buluştu.

30.09.2023 Çocuklar İçin Felsefe atölyesi için sosyal medyadan çağrı gerçekleştirdik.

19.11.2023 İsrail'in Filistin'i işgalini protesto etmek için Murat Karayalçın Meydanı'nda buluştuk.

03.12.2023 Şube başkanımız ve üyelerimizle Emek Partisi'nin Ankara İl Kongresi'ne katılım gösterdik.

13.12.2023 Kentkoop ve Uğur Mumcu mahalle pazarlarında yoksulluğa ve hayat pahalılığına karşı 17 Aralık Pazar günü Sakarya Caddesi'nde 14.00'te gerçekleşecek halk buluşmasının duyuru bildirilerinin dağıtımını gerçekleştirdik.

17.12.2023 Trafik terörü sonucu kaybettiğimiz Hürcan Bulur için adalet talebiyle Murat Karayalçın Meydanı'nda buluştuk.

29.12.2023 Batıkent Murat Karayalçın Meydanı'nda asgari değil insanca ücret için eylem gerçekleştirdik.

20.01.2024 Mülteci çocuklar ve yaz buluşmalarımıza gelen çocuklarla karne eğlencesinde bir araya geldik.

28.01.2024 Batıkent Halkevimizin 18. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdik.

04.02.2024 Geleneksel Batıkent Halkevi kahvaltısını gerçekleştirdik.

04.02.2024 Batıkent Meydan'da 6 Şubat depreminin yıldönümü nedeniyle basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

18.02.2024 Batıkent Murat Karayalçın Meydanı'nda 92. Kuruluş yıldönümü eylemi için bir araya gelerek halk kürsüsü kurduk.

01.03.2024 Kent Koop İlköğretim Okulunda eğitim hakkı bildirilerimizi dağıttık.

21.05.2024 Batıkent Halkevcı Kadınlar olarak Çağdaş Drama Derneği eğitmenlerinden Beril Ovayurt ile "Görünmez çarklar" drama atölyesini gerçekleştirdik.

21.06.2024 Batıkent/Ali Dinçer Parkında Batıkent Eğitim Hakkı Komisyonu olarak çocuklar, liseliler, öğretmenler ve veliler olarak bir araya geldik.

21.06.2024 DEM Parti Yenimahalle İlçe Örgütü çağrısıyla Kobane kumpas davası ile ilgili Murat Karayalçın Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım gösterdik.

04.06.2024 Batıkent Halkevi olarak dönem sonu konserimizi gerçekleştirdik. Türkülerimizi özgürlük için söyledik. Eşitlik ve özgürlük istediği için tutsak edilen yoldaşlarımız için [#ÖzgürBırak](#) dedik.

08.07.2024 Yaz çocuk buluşmamız başladı. Eğlenceli bilimden, matematiğe, yazarlıktan, spor etkinliklerine kadar birçok alanda çocuklarla faaliyetler gerçekleştirildi.

16.07.2024 Yoldaşımız Nevzat Cömert'i yıldızlara uğurlayışımızın 3. yılında mezarı başında andık.

ÇANKAYA ŞUBE

Kasım- Aralık 2023 Şube kurmak üzere çalışmalara başladık

12.12.2023 Üye çalışmalarına başladık

18.02.2024 Halkevlerinin Kuruluş Yıldönümü kapsamında Esat Dört Yol'da bir açıklama gerçekleştirdik.

16.04.2024 Halkevleri Çankaya Şubemizi resmi olarak kurduk.

21.04.2024 Tanışma, üye çalışmalarımızı sürdürme ve önümüzdeki dönem mücadele programını konuşmak için kahvaltı etkinliği düzenledik.

24.04.2024 Gar Katliamı Davasına katıldık.

Nisan 2024 1 Mayıs öncesi hergün Cebeci, Seyranbağları, Küçükcesat, Kızılay ve çevresinde 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü için bildiri afiş çağrı çalışmaları yaptık. 1 Mayıs'ta Alanlardaydık

2.05.2024 İşçi Filmleri Festivaline katılım sağladık.

3.05.2024 İstanbul 1 Mayıs direnişinde gözaltına alınan arkadaşlarımız için yapılan kampanyasına sokaklarda ve sosyal medya da katılım sağladık.

5.05.2024 İstanbul 1 Mayıs Direnişinde gözaltına alınan arkadaşlarımızın tutuklanmaları üzerine Emek ve Demokrasi Platformu ile birlikte Sakarya Caddesindeki basın açıklaması eylemine katıldık

6.05.2024 Deniz Gezmiş Yusuf Aslan ve Hüseyin İnanın katledilişinin yıldönümünde Karşıyaka da düzenlenen anmaya katıldık

12.05.2024 Taksim Meydanı 1 Mayıs Meydanı dedikleri için tutuklanan arkadaşlarımız için Mamak Şubemizin yaptığı eyleme destek verdik.

13.05.2024 Madenci anıtında Emek ve Demokrasi Platformuyla birlikte Somada iş cinayetinde yitirdiğimiz emekçi için yapılan eyleme katıldık

Bu dönemde İsrail in işgal altında ki Filistin topraklarında gerçekleştirdiği katliamla ilgili olarak her alanda sokaklara çıkarak Filistin halkına desteğimizi gösterdik

Yine Halkevleri emekli hakları meclisi ile tüm emeklilerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi için sendikalarla sokaklardaydık.

14.05.2024 1. Olağan Genel Kurulumuzu yaptık. Genel kurul sonrasında gerekli bildirimleri ve üye kayıtlarımızı gerçekleştirdik.

17.05.2024 Kobani Davasının karara bağlanmasına karşılık destek ve dayanışma amaçlı eylemlere ve basın açıklamalarına katıldık

21.05.2024 İstanbul da tutuklanan arkadaşlarımıza destek amaçlı başlatılan mektup kampanyası kapsamında kartlarımızı arkadaşlarımıza gönderdik.

23.05.2024 Emek ve Demokrasi Güçleriyle birlikte Gezi Kobani ve 1 Mayıs Tutukluları için yapılan basın açıklamasına katıldık.

26.05.2024 Özel Öğretmenler Sendikasının yürüyüşünden sonra Meclis Parkında başlattıkları nöbete desteğimizi verdik.

1 Mayıs Taksim direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için tutuklu arkadaşlarımızın aileleri ile birlikte mecliste basın açıklaması yaptık

Halkevlerini mücadele programını hayata geçirmek ve Şube çalışmalarını düzenleyebilmek için Haftalık toplantılarımızı yaptık.

Temmuz 2024 Yaz Çocuk Buluşmalarımızı Seyranda 18-19-20.07.2024 ve 25.26.27.07.2024 tarihlerinde gerçekleştirme kararı aldık ve çalışmalarımıza başladık.

02.07.2024 Sivas Madımak Katliamının 31. Yılında Anıtpark'ta düzenlenen mitinge katılım gösterdik.

İSTANBUL HALKEVLERİ

20.07.2023 Suruç Katliamının 8. yıl dönümünde Kadıköy'de Halitağa Caddesinde yapılan basın açıklamasına katıldık. Polis saldırısı sonucu aralarında GYK üyelerimizden olduğu çok sayıda kişiyi gözaltına aldı.

04.08.2023 "Katil Limak, Akbelen'den defol!"

İstanbul Doğa Savunmaları ve İstanbul Tarım Platformunun çağrısıyla, Limak'ın Akbelen'de yaptığı ağaç katliamına karşı direnenlerle dayanışma göstermek için Kadıköy'de gerçekleşen basın açıklamasına katıldık.

03.09.2023 Kadıköy İskele Meydanı'nda İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi güçleri olarak "Barış ve eşitlik istiyoruz" diyerek eylem gerçekleştirdik.

06.09.2023 İnsanca yaşam ve güvenceli çalışma talebiyle 29 gündür direnen Dersim FEDAŞ işçilerinin taleplerini duyurmak için İstanbul'da Aksa Holding'in önündeydik.

10.10.2023 "10 Ekim'i unutmadık, unutturmayacağız!" ve "Katillerden sorulacak hesabımız, barış ve kardeşlik için sözümüz var" diyerek Kadıköy iskele meydanında İstanbul Demokrasi Güçleri olarak ortak basın açıklaması gerçekleştirdik.

16.10.2023 "Katil İsrail Filistin'den defol!" diyerek sendikaların İsrail Konsoloslugu önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına katıldık.

18.10.2023 "İsrail'e boykot!" diyerek İsrail'le olan askeri, diplomatik, ekonomik, akademik ve kültürel tüm ilişkiler kesilsin diyerek İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri olarak İstanbul Konsoloslugu önünde eylem gerçekleştirdik.

22.10.2023 "Direnen Filistin halkının yanındayız." diyerek İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri olarak Cevahir AVM önünde İsrail'in soykırıma varan saldırılarını protesto ettik.

14.11.2023 Filistin halkının yanında olmak İsrail'le kurulan ortaklıkların son bulması için mücadele etmektir diyerek Zorlu Holding'in İsrail'de doğrudan ya da ortaklarıyla birlikte kurduğu 3 farklı santral projesi olması üzerine "Filistin için Zorlu'ya boykot!" diyerek ortak basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

29.11.2023 "Gazze'de ablukaya son!" diyerek 29 Kasım Filistin İşçileri ve Halkıyla Dayanışma Gününde İsrail Başkonsolosluguna yürüdük

10.12.2023 Yoksulluğa, gericiliğe, faşizme karşı örgütlenelim! "Laik Eğitim, İnsanca Yaşam, Demokratik Türkiye" mitinginde buluştuk.

14.12.2023 "Yoksulluğa son Yaşamak için örgütlenelim!" diyerek bildirilerimizi Mecidiyeköy Metrobüs durağında dağıttık.

19.12.2023 Bu yoksulluk ve sömürü düzenini ancak bir araya gelirsek, örgütlenirsek değiştirebiliriz! başlıklı bildirilerimizi Mecidiyeköy Metrobüs durağında dağıtarak 24 Aralık Pazar 16.00 Cevahir AVM Önündeyiz! dedik.

24.12.2023 İstanbul'da yoksulluğa karşı sokaktayız "**İşsiz, güvencesiz, asgari değil; insanca bir yaşam için örgütleniyoruz**" diyerek Mecidiyeköy Cevahir AVM önünde İstanbul Halkevleri olarak basın açıklamamızı yaptık.

27.12.2023 BDS Türkiye'nin çağrısıyla 27 Aralık'ta Tünel Meydanı'nda nesillerdir süren kuşatmayı durdurmak, [İsrail'e Boykot](#) ve [Filistin Halkının Yanındayım](#) demek için Filistin renkleri, bayrakları ve kefiyeleriyle buluştuk.

29.12.2023 Bir yurttaşımızın "Açım, çocuklarım aç. 15 bin lira borcum var" diyerek intihar girişiminde bulunduğu Halkevleri olarak Maltepe Piazza AVM önündeydik.

12.01.2024 "Hamaseti bırakın, İsrail'le ticarete son verin!" MÜSİAD üyesi İÇDAŞ, Pamukkale Kablo gibi şirketler İsrail'e ticareti devam ederken, MÜSİAD hamasi söylemlerle miting düzenliyor diyerek ortak basın açıklamamızı yaptık.

19.01.2024 Hrant Dink'in faşist bir saldırıyla katledilişinin 17. yılında vurulduğu Sebat Apartmanı Önünde gerçekleştirilen anma eylemine katıldık.

31.01.2024 Urfa Özak Tekstil fabrikasında direnen tekstil işçilerinin şirketin İstanbul'daki merkezi önünde yürüttüğü nöbete dayanışma ziyareti gerçekleştirdik.

6.02.2024 Deprem'in yıldönümünde İstanbul'un çeşitli yerlerine pankartlar astık, Mecidiyeköy'de deprem üzerine sergi açarak, bildiri dağıtımını gerçekleştirdik.

10.02.2024 İktidarın İstanbul'da yerel seçim planı, deprem riski, kentsel dönüşüm ve rezerv alan yasası hakkında Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi Abidin Dino Salonu'nda Doç. Dr. Savaş Karabulut ve Cihan Uzunçarşılı Baysal'ın konuşmacı olarak katıldığı "İnsanca yaşanacak bir kent ve barınma hakkı için ne yapmalı?" panel/forum gerçekleştirdik.

18.02.2024 92. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Şişli Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi'nde XI. Halkevleri basın, sanat ve dayanışma gecesi gerçekleştirdik.

14.03.2024 Avcılar'da ranta, talana, yıkıma karşı İstanbul'da emeğimiz, haklarımız var diyerek bildiri dağıtımını gerçekleştirdik.

17.03.2024 Yenikapı miting alanında gerçekleştirilen Newroz mitingine "Halk barış ve kardeşlik istiyor!" sloganıyla katıldık

18.03.2024 İnsanca yaşayacak ücret için direnen İstanbul Enerji A.Ş. işçilerinin İBB önünde gerçekleştirdikleri basın açıklamasına katıldık.

27.03.2024 31 Mart yerel seçimlerine giderken Mecidiyeköy Metrobüs durağının önünde "Ranta, talana, yıkıma karşı İstanbul'da emeğimiz, haklarımız var." diyerek bildiri dağıtımını gerçekleştirdik.

2.04.2024 Kadıköy Dem Parti ilçe örgütü önünde İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleriyle birlikte Van halkının iradesinin gasp edilmesine karşı bir araya geldik.

3.04.2024 Gayrettepe'de gece kulübünde tadilat sırasında çıkan yangın sonucunda 29 işçinin hayatını kaybetmesi üzerine olayın gerçekleştiği yerde işçi sendikalarıyla birlikte eylem gerçekleştirdik.

6.04.2024 Beyazıt Meydanında "Filistin'de işgale son" grubuyla birlikte İsrail'in Filistin'de yürüttüğü soykırım savaşına karşı eylem gerçekleştirdik.

21.04.2024 Mecidiyeköy Metrobüs durağında bildirilerle birlikte 1 Mayıs'a katılım çağrısı yaptık

23.04.2024 Kadıköy İskelesi önünde balon ve karanfillerle 1 Mayıs'a katılım çağrısı yaptık.

1 Mayıs 2024 "Tek seçenek, tek yol halkın iktidarı" sloganıyla 1 Mayıs'ta Saraçhane'de toplandık. Bozdoğan Kemeri önünde kurulan polis barikatının Taksim'e yürümümüzü engelleme çabasına direndik.

5.05.2024 1 Mayıs'a katıldıkları gerekçesiyle ev baskınlarıyla gözaltına alınan arkadaşlarımızın mahkemesi için Çağlayan Adliyesi'nde buluştuk. Arkadaşlarımızın tutuklanmasını protesto ettik.

11.05.2024 İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri İle birlikte "1 Mayıs'a, Taksim'e, tutsaklara özgürlük" diyerek Kadıköy İskele Meydanı'nda bir araya geldik.

14.05.2024 Seçimin yıl dönümünde tutsak milletvekili Can Atalay'a özgürlük istemek için gerçekleştirilen basın açıklamasına 1 Mayıs tutsaklarının aileleriyle birlikte katıldık.

15.05.2024 Nakba'nın 76. yılında Filistin için Eminönü'nde BDS'nin çağrısıyla gerçekleştirilen yürüyüşe katıldık.

22.05.2024 1 Mayıs'a katıldıkları için tutuklu bulunan arkadaşlarımıza Kadıköy PTT'den dayanışma kartları yolladık.

26.05.2024 2021 yılında vefat eden Mahir Çetin arkadaşımızın mezarı başında anma etkinliği gerçekleştirdik.

31.05.2024 Öğretmen Sendikasını, ülke çapında "Taban maaş hakkı" için yürüttükleri nöbet eyleminin İstanbul ayağı olan Sultanahmet nöbetine katıldık.

2.06.2024 İstanbul emek, barış ve demokrasi güçleriyle ortak olarak 1 Mayıs tutsaklarının özgürlüğü için Kadıköy'de basın açıklaması gerçekleştirdik.

5.06.2024 Çağlayan Adliyesi önünde gerçekleştirdiğimiz basın açıklamasıyla 1 Mayıs'a katıldığı için yargılanan arkadaşlarımız için özgürlük istedik.

7.06.2024 Maltepe Türkan Saylan Kültür Merkezinde sanatçı ve şairlerin katılımıyla "Özgürlük buluşması" gerçekleştirdik. Hazırladığımız "Özgürlük Beyannamesi"nin tanıtımını gerçekleştirdik.

29.06.2024 Kartal'da düzenlenen "Emeğimiz ve Özgürlüğümüz için kayyuma geçit vermeyeceğiz" mitingine katılım sağladık.

2.07.2024 2 Temmuz Sivas katliamında yitirdiklerimizi anmak için Sarıgazi'de düzenlenen yürüyüşe katıldık.

3.07.2024 5 Mayıs sabahı gerçekleşen ev baskınlarının ardından tutuklanan 1 Mayıs tutsaklarının duruşmasına katıldık. Çağlayan Adliyesi önünde adalet nöbetinde buluştuk.

10.07.2024 1 Mayıs tutsaklarının davasına sahip çıkmak için Haliç Köprüsünden pankart sallandırdık.

17.07.2024 1 Mayıs tutsaklarının davasını Çağlayan Adliyesi önünde takip ettik, tahliye olan arkadaşlarımızı Silivri Hapishanesi önünde karşıladık.

KARTAL HALKEVİ

28.07.2023 Her yıl çocuklarla buluştuğumuz Yaz Çocuk Buluşmalarımız başladı.

30.07.2023 Doğa katliamları ve orman yangınları için mahallerimizde çalışmalar yaptık.

02.08.2023 Bu böyle gitmez emekçiler kazanacak diyen DİSK/Genel-İş'in çağrısıyla iş bırakan Kartal Belediyesi emekçileriyle yan yana olduk.

04.08.2023 “Emekli Maaşına Zam” talebiyle sokağa çıkan emeklilere yan yana eylemdeydik

21.08.2023 Kartal Kadın Kooperatifi üyeleri bir gece yarısı haber verilmeden kesilmesine karşı yan yana geldik.

11.09.2023 Direnen Filistin halkı için Kartal Meydanında yan yana gelerek basın açıklaması gerçekleştirdik.

06.11.2023 Halkevi Kadınlar olarak buluştuk Kadın kooperatifi ile ilgili çeşitli sorunlar üzerine ve yeni dönem atölyeleri ile ilgili planlamalar yaptık

08.11.2023 Esenyalı'da işçi komisyonu çalışmaları kapsamında emekçilerle buluştuk.

11.12.2024 “Laik Eğitim, İnsanca Yaşam, Demokratik Türkiye” mitingi için Kadıköy'de Alevi örgütleriyle birlikteydik

25.12.2023 Ev, ofis ve büro çalışanı kadınlarla yana yana gelmek için mahallerimiz de çalışmalar yaptık.

06.01.2024 Kartal Halkevi Çocuk karikatür atölyesinde çocuklarla buluştuk.

28.01.2024 “Darbeden sonra Devrimci Yol” kitabının söyleşisini kitabın yazarı Ertuğrul Bilir'le birlikte yaptık.

03.02.2024 Kartal Halkevi olarak bu yıl dost ve üyelerimizle Kartal Halkevi yemeğinde buluştuk.

05.02.2024 6 Şubat depreminin yıl dönümünde Kartal Emek Demokrasi Güçleri olarak basın açıklaması yaptık

11.02.2024 “Halkçı Belediyecilik Mümkün Mü?” diyerek Kartal Emek Ve Demokrasi Güçleri olarak Halkevleri Örgütlenme Sekreterimiz Sevinç Hocaogulları'nın katılımıyla panel düzenledik.

15.02.2024 “Kaza Değil Cinayet Emekçileri Enkaz Altında Bırakanlardan Hesap Soracağız” diyerek, Erzincan'da yaşanan göçük için Kartal Neyzen Tevfik Meydanı'ndaydık.

04.03.2024 “Kadınlar Var, Umut Var” diyerek Kartal sokaklarına 8 Mart'ın coşkusu taşıdık

11.03.2024 Kartal sokaklarında kitapçılardan, sendikalara, kafelerden dayanışma içinde olduğumuz kurumlara kadar bültenlerimizi dağıttık.

28.04.2024 1 Mayıs'da Kartal sokaklarından Taksim'e olan çağrıyı büyüttük.

13.05.2024 “1 Mayıs'ı, Taksim'i, memleketi özgür bırak” diyerek tutsak edilen arkadaşlarımız için Kartal sokaklarını afiş ve stickerlarla donattık.

16.05.2024 Sevgilisi tarafından şiddete maruz kaldığı için günlerdir Kartal Lütfi Kırdar Hastanesinin yoğun bakımında yatan ve servise alınan Buse öğretmeninin ailesini ziyaret ettik.

11.06.2024 “1 Mayıs'ı, Taksim'i, arkadaşlarımızı özgür bırak” diyerek Kartal ve Kadıköy'de sokaktaydık.

18.06.2024 “1 Mayıs'ı, Taksim'i, arkadaşlarımızı özgür bırak” diyerek Maltepe'de sokaklardaydık.

28.06.2024 Madımak'ta yitirdiklerimiz için Kartal'da anma etkinliği gerçekleştirdik.

SARIGAZİ HALKEVİ

13.07.2023 “Halkı örgütsüz, hareketsiz ve savunmasız bırakmayacağız” başlığıyla Sarıgazi Halkevi bülteninin 14. sayısını dağıtımını sağlandı

17.07.2023 Hiranur vakfında gerçekleşen çocuk istismarına karşı Sarıgazi sokaklarında “Tarikatlar Kapatılsın” sloganıyla çalışmalar yapıldı.

20.07.2023 Suruç katliamının 8. yılında yitirdiklerimizden Polen Ünlü ve Hatice Ezgi Sadet’i mezarı başında andık.

23.07.2023 İstanbul Doğa Savunmaları’nın Validebağ’da gerçekleşen buluşmasına kent ve doğa katliamlarına karşı birlikte mücadeleyi güçlendirmek için Halkevleri olarak katıldık.

30.07.2023 Halkevciler Kadınlar olarak Çekmeköy park direnişinden Akbelen direnişini selamladık.

05.08.2023 “El ele veriyoruz oyun kuruyoruz” diyerek Sarıgazi’de yaz çocuk buluşmamızı gerçekleştirdik.

08.08.2023 “İnsanca bir yaşamı birlikte kuracağız” başlığıyla Sarıgazi Halkevi bülteninin 15. sayısının dağıtımını gerçekleştirdik.

19.08.2023 Ümraniye Belediyesi’nin mahalle pazarlarını kaldırmasına karşı “Rant pazarı değil halk pazarı istiyoruz” sloganıyla pazar alanında talebimizi dile getirerek basın açıklaması düzenledik.

20.08.2023 Okullar açılmadan veliler ile bir araya gelerek “Çocuk istismarına karşı nasıl mücadele edilir” semineri gerçekleştirdik.

30.08.2023 Öğretmen sendikasının Taksim’de yaptığı “Sömürüye ve Hak gasplarına karşı Yaşamak Zorundayız” diye başlıklı çıktıkları yolda Sarıgazi Halkevi olarak desteğimizi sunduk

30.08.2023 “El ele veriyoruz oyun kuruyoruz” diyerek Sarıgazi Atatürk mahallesinde yaz çocuk şenliği gerçekleştirdik.

12.09.2023 “Özeleştir ve Yeniden İnşa” başlığıyla Sarıgazi Halkevi bülteninin 16. sayısının dağıtımını gerçekleştirdik.

13.09.2023 “Eğitim hakkını savunmak için bir araya gelelim” diyerek okul önlerinde ve sokaklarda çağrılarımızı yaptık.

17.09.2023 Sarıgazi Halkevi olarak kahvaltıda bir araya gelerek gelecek dönem programını konuştuk.

19.09.2023 “Laik, bilimsel, parasız eğitim istiyoruz!” temalı eğitim hakkı bildirilerimizi 60. Yıl İlkokulu ve Orta Okulundaki velilere dağıtarak mücadeleye davet ettik.

25.09.2023 Tüm çocuklar için eşit, parasız, bilimsel, laik eğitim istiyoruz diyerek Sarıgazi sokaklarında eğitim hakkını savunmak için bir araya gelelim çağrısı yapıldı.

28.09.2023 Ümraniye Belediyesinin önünde semt pazarının kaldırılmasına karşı yapılan eylemde bulunduk ve pazar tekrar kurulana kadar her perşembe nöbete devam edilmesi kararıyla desteklerimizi sunduk.

05.10.2023 Sancaktepe’de üç çocuğun hayatını kaybettiği inşatta karşı Sarıgazi Demokrasi Platformu olarak basın açıklaması gerçekleştirdik.

07.10.2023 10 Ekim Gar Katliamında yaşamını yitiren Güney Doğan’ı mezarı başında andık.

11.10.2023 “Kış Atölyelerimiz başlıyor” başlığıyla Sarıgazi Halkevi bülteninin 17. sayısı çıktı ve dağıtımı sağlandı.

12.10.2023 Ümraniye’de semt pazarlarını geri isteyen kadınlar belediyede önünde toplanarak pazarlarını geri istedi.

20.10.2023 “Filistin Halkı Yalnız değildir” demek için Sarıgazi Demokrasi platformu olarak basın açıklaması gerçekleştirdik.

25.10.2023 Ümraniye Yaşam Meclisi olarak İMES sanayi sitesinde “Asgari yaşam değil, insanca yaşamak istiyoruz” diyerek işçi komisyonlarında bir araya gelme çağrısı yaptık.

25.10.2023 Sarıgazi’de Türkiye İşçi Partisinin çağrısı ile Can Atalay’a özgürlük istemek için gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

03.11.2023 “Örgütlü bir halkı hiç bir güç yenemez !” başlığıyla Sarıgazi Halkevi bülteninin 18. sayısının dağıtımını gerçekleştirdik.

09.11.2023 Gün ağarmadan yola koyulan tüm işçilerin insan onuruna yakışır bir hayat sürme hakkını savunacağız. Ümraniye işçi komisyonu bildirimimizi İMES işçilerine dağıttık.

12.11.2023 Sarıgazi Halkevi Dayanışma Kahvaltısı gerçekleşti. Sarıgazi’den, Çekmeköy’den ve Ümraniye’den birçok üyemiz ve dostlarımızla bir araya geldik.

21.11.2023 Sarıgazi sokaklarında “Yoksulluğa Son! Yaşamak İçin Örgütlenelim” demek için afiş çalışması yaptık

24.11.2023 Emeklilik ve sigorta hakkı, işçi sağlığı ve iş güvenliği tedbirleri için Halkevleri temizlik işçileri komisyonunda bir araya gelmek için çağrı yaptık.

24.11.2023 Sarıgazi’li kadınlar 25 kasım öncesinde Sarıgazi Demokrasi Caddesi’nde bir araya geldi.

26.11.2023 Halkevleri Emekli Hakları Meclisi ve Sancaktepe Emekli-Sen şubesi olarak bir araya geldik, dayanışmayı ve mücadeleyi konuştuk.

01.12.2023 Sarıgazi, Çekmeköy ve Ümraniye’ye işçi sağlığı ve iş güvenliği için işçi komisyonunda bir araya geliyoruz pankartlarımızı astık.

07.12.2023 Armağanvler Halkı kapalı pazar alanına dönüştürülmeye çalışılan parklarına sahip çıkmaya devam ederken bizler de Armağanvler’e destek olduk.

14.12.2023 Anadolu Yakası işçi komisyonu olarak Somali Cumhurbaşkanı’nın oğlunun öldürdüğü motokurye Yunus Emre Göçer’in ailesinin ziyaretinde bulunduk.

28.12.2023 Armağanvler kadınları ile pazar mücadelesi için yan yana geldik.

- 07.01.2024** Ümraniye’de rezerv alana yasasına karşı hazırladığımız afişleri astık.
- 18.01.2024** Armağanevler halkı Pazar direnişini kazandı. Mahalle ve Pazar esnafı ile direnişi kutladık.
- 28.01.2024** Sarıgazi Halkevi 6. Olağan Genel Kurulunda ‘Yaşamı Kurmak İçin Yürüyoruz’ diyerek bir araya geldik.
- 04.02.2024** 6 Şubat depreminin 1. Yılında Demokrasi Caddesinde sesimizi yükselttik.
- 11.02.2024** Ümraniye İşçi Komisyonu olarak bir araya geldik.
- 23.02.2024** Sarıgazi Bülteni’ni esnaf ve halk ile buluşturduk.
- 03.03.2024** Sarıgazi Halkevi kahvaltısında buluştuk.
- 13.03.2024** Sarıgazi 60. Yıl İmam Hatip Ortaokulu’na atanan istismar faili öğretmen için basın açıklaması yaptık.
- 20.03.2024** “Ranta, talana karşı İstanbul’da emeğimiz ve haklarımız var” diyerek bildirilerimizi dağıttık.
- 08.04.2024** Sarıgazi sokaklarına 1 Mayıs stickerlarımızı astık.
- 12.04.2024** Geleneksel 1 Mayıs kahvaltısında buluştuk.
- 20.04.2024** Sarıgazi sokaklarında 1 Mayıs çağrı bildirilerimizi dağıttık.
- 10.05.2024** “1 Mayıs’ı, Taksim’i, Memleketi Özgür Bırak” yazılı sticker çalışmamızı yaptık.
- 12.05.2024** Dostumuz, devrimci öğretmen Utkan Adıyaman’ı mezarı başında andık.
- 19.05.2024** 1 Mayıs’a katıldığı gerekçesi ile tutuklanan arkadaşlarımızın aileleri ile bir araya geldik.
- 03.06.2024** Tutuklu arkadaşlarımız için mahallemizin postanesi önünde mektup gönderme eylemi yaptık.
- 30.06.2024** 1 Mayıs tutuklusunu arkadaşlarımızın davaları için çağrı eylemi gerçekleştirdik. 1 Mayıs’ı Taksim’i Memleketi Özgür Bırak!
- 02.07.2024** Sivas Katliamı’nın 31. Yılında Sarıgazi’de kitlesel yürüyüş yaptık.
- 14.07.2024** Ümraniye Halkı evine kavuşuyor diyerek Ümraniye’de dostlarımızla şube açılışımızı gerçekleştirdik.
- 19.07.2024** Ümraniye’de yaz çocuk buluşmaları bildirimizi dağıttık.
- OKMEYDANI HALKEVİ**
- 15.07.2023** Yoksulluğa ve Zamlara karşı İnsanca bir yaşam istiyoruz diyerek Anadolu Parkı’nda eylem yapıldı.
- 16.07.2023** Okmeydanı Yaz Çocuk Buluşmaları “Çocuklar için Buradayız” diyerek başladı.
- 29.07.2023** Akbelen’de yaşanan orman kıyımına karşı mahallede eylem yapıldı.

30.07.2023 “Bugünün Türkiyesinde Göçmenler” başlığı ile Gazeteci Vecih Cüzdan ile göç-göçmen sorunu üzerine panel yapıldı.

06.08.2023 Yaşam maliyet Raporu ile Okmeydanı’nda anket çalışması başladı.

19.08.2023 Yaz Çocuk Buluşmaları 1 ay boyunca çeşitli atölyelerde biriktirdiklerini kapanış şenliği ile tamamladı.

10.09.2023 “ÇEDES protokolü neyi amaçlıyor?” başlığı ile ABF Genel Başkanı Aydın Deniz ve Halkevleri Eğitim Sekreteri İlhan Yiğit ile panel gerçekleştirildi.

11.09.2023 “Tüm Çocuklar için Parasız Eğitim” diyerek duvar gazetesi ve bildiri çalışması yapıldı.

01.10.2023 Halkevleri Çalıştay hazırlık atölyelerinin ilki olan “Kapitalizmin Krizine Karşı Mücadele Yöntemleri” başlığıyla şubede bir araya gelindi.

08.10.2023 Halkevleri Çalıştay hazırlık atölyelerinin ikinci başlığı olan “Faşizme Karşı Mücadele Yöntemleri” ile bir araya gelindi.

11.10.2023 Halkevleri Çalıştay hazırlık atölyeleri “Faşizme Karşı Mücadele” deneyimleri başlığı ile SODAP’ın da katılımıyla bir araya geldi.

14.10.2023 “Kreş Hakkımızı İstiyoruz” diyerek mahallede kreş kampanyasına başlandı.

15.10.2023 Halkevleri Çalıştay hazırlık atölyeleri Hak Mücadeleleri ile devam etti.

18.10.2023 Okmeydanı Demokrasi Platformu ile mahallede Filistin halkının sesini yükseltmek için eylem yapıldı.

22.10.2023 Okmeydanı Kiracılar Dayanışması için çağrı yapıldı. Afiş, bildiri ve duvar gazetesi ile kiracılar meclisi ilk adımını attı.

24.10.2023 Kreş Hakkı için çalışmalara devam edildi, imza kampanyası başladı.

29.10.2023 Halkevleri Çalıştay hazırlık atölyeleri emeğin iktidarı atölyesi ile çalıştay öncesi son atölyesini gerçekleştirdi.

02.11.2023 Okmeydanı Yaşam Maliyet Raporu bir aylık anket çalışmasını yaptığı açıklama ile duyurdu.

09.11.2023 Okmeydanı İşçi Komisyonu haklarımız için beraber mücadeleye diyerek çalışmalarına başladı.

18.11.2023 “Yoksulluğa karşı dayanışmayı büyütüyoruz” diyerek kadınlarla bir araya gelindi.

24.11.2023 Yoksulluğa Son Yaşamak için Örgütlenelim diyerek afiş, bildiri çalışması yapıldı.

25.11.2024 Şiddete, Yoksulluğa Artık Yeter pankartları malleyle asıldı.

09.12.2023 Laik Eğitim için Demokratik Türkiye mitingi için mahallede çağrı yapıldı.

17.12.2023 “Yeni Yılda İnsanca Bir yaşam Mücadelesine Devam” diyerek Anadolu Parkı’nda eylem yapıldı.

22.12.2024 Ödev Atölyeleri kapsamında çocuklarla Dostum ve Ben film gösterimi gerçekleştirildi.

30.12.2023 Çocukların Kahkahaları Sarın Dört Bir Yanı sözü ile çocuklarla yeni yıl çocuk şenliği gerçekleştirildi.

06.01.2024 Bağlama Atölyesi başladı

29.01.2024 “Yaşamak için Örgütlenelim, Kavgayı Sokakta Büyütelim” diyerek Okmeydanı 14. Olağan Genel Kurulu yapıldı.

30.01.2024 Rezerv Alan Taşyapı İnşaat’a karşı mahallede bilgilendirme çalışması yapıldı.

03.02.2024 “Unutmak Yok Affetmek Yok” sözü ile 6 Şubat Depreminin 1. Yılında Okmeydanı Demokrasi Platformu ile eylem yapıldı

11.02.2024 Rezerv Alan Taşyapı’ya karşı Şişli Belediyesi önünde ortak eylem yapıldı.

12.02.2024 Köklerimizden aldığımız mirasla geleceğe yürüyoruz sözü ile Kuruluş Yıldönümü etkinliği mahallede örgütlendi.

24.02.2024 Anadolu Parkında kadınlarla bir araya gelerek 8 Marta çağrı eylemi yapıldı.

24.02.2024 İşçi Komisyonu olarak Şişli Belediyesi önünde direnişte olan işçiler ziyaret edildi.

10.03.2024 Dayanışma için yan yana diyerek kadınlarla buluşma gerçekleştirildi.

11.03.2024 Gezi İsyanı’nda katledilen Berkin Elvan mezarı başında anıldı. Berkin’in 10. Yılı anma etkinliğine katılındı.

12.03.2024 İşçi Komisyonu düzenli aralıklarla bir araya gelmeye, sınıfın tarihi ve güncel hali üzerine atölyeler oluşturmaya devam etti.

13.03.2024 Öldürülen Kedi Eros için dava takibi ve eylem yapıldı.

21.03.2024 Rezerv Alan Taşyapı’ya karşı ortak imza kampanyası başlatıldı.

23.03.2024 Bu kentte emeğimiz, seçimlerde sözümüz var diyerek mahallede bildiri dağıtıldı, seçimlere dair sözümüz mahalle ile buluştu.

24.03.2024 İliç Maden Ocağında yaşamını yitiren işçiler için işçi komisyonu olarak eylem yapıldı.

24.03.2024 Bağcılar’da yaşanan çocuk istismarına karşı Anadolu Parkı’nda eylem yapıldı.

14.04.2024 Geleneksel 1 Mayıs kahvaltısında üye ve dostlarla bir araya gelindi.

27.04.2024 1 Mayıs’a çağrı amaçlı Anadolu Parkı’nda etkinlik yapıldı.

04.05.2024 Taksim’e çıkmak istedikleri için tutkılan arkadaşlarımız için mahallede eylem yapıldı.

06.05.2024 Okmeydanı mülkiyet sorununa dair belediyenin düzenlemiş olduğu halk toplantısına katılındı.

21.05.2024 1 Mayıs'a Taksim'e Memlekete Özgürlük diyerek tutuklu arkadaşlar için çeşitli eylem ve propaganda faaliyeti düzenli aralıklarla yapıldı.

25.05.2024 Okmeydanı Hayvan Hakları Meclisi olarak sokak hayvanları yasa tasarısına karşı Anadolu Parkında eylem yapıldı.

09.06.2024 Okmeydanı tapu sorununa karşı dilekçe toplanarak imza kampanyası yapıldı

13.06.2024 Tapu Sorununa karşı basın açıklaması yapıldı.

25.06.2024 Kayyum Gidecek Halk Yönetecek diyerek ortak miting çağrısı yapıldı.

30.06.2024 1 Mayıs tutuklusu arkadaşlar için sokak eylemi yapıldı.

05.07.2024 Özgür Bırak Kampanyası kapsamında 1 Mayıs tutuklusu arkadaşların davasına çağrı yapıldı.

09.07.2024 Haydi Bir Oyun Kuralım sözü ile Yaz Çocuk Buluşmaları çalışması başladı.

GÜLTEPE HALKEVİ

27.08.2023 Gültepeliler Halkevciler piknikte buluştu. Yeni dönem şube hazırlık programını konuştu.

11.11.2023 Gültepe Kadın Tiyatrosu düzenli aralıklarla bir araya gelmeye başladı. "Tanışıyor muyuz" isimli oyunu sahneleme çalışmaları başladı.

24.12.2023 Yıl Sonu etkinliğinde bir araya gelinerek Gültepe Kadın Tiyatrosu oyununu sergiledi.

13.01.2024 "Yoksulluğa karşı mücadele tartışması ve yoksulların dayanışması" başlığı ile bir araya gelindi.

26.01.2024 "Gültepe Afetlere Hazırlanıyor" diyerek Yahyakemal, Harmantepe, Telsiz, Gültepe ve Ortabayır'da afet çalışması başlatıldı.

04.02.2024 6 Şubat Depremlerini Unutmak Yok Affetmek Yok denilerek sokak eylemi-ajitasyon yapıldı.

05.02.2024 Afet ekipleri için belirlenen mahallelerde bildiri dağıtıldı.

06.02.2024 İsmail Tarman Ortaokulu İmam Hatip davası kazanımla sonuçlandı, ortak basın açıklaması yapıldı.

10.02.2024 Yahyakemal Afet Ekibi oluşturuldu.

19.02.2024 Harmantepe Afet ekibi bir araya geldi.

09.03.2024 DİSK Emekli-Sen Kağıthane dayanışma kahvaltısına katılındı

13.03.2024 Gültepe Afet ekibi toplantısı için sokak çalışması yapıldı.

07.04.2024 Gültepe Afet Ekibi forum/ panelde bir araya gelerek kurulmuş oldu.

05.05.2024 1 Mayıs'ta yüzünü Taksim'e döndüğü için tutuklanan arkadaşlar için sokak çalışması yapıldı.

23.06.2024 Gültepe Halkevi resmi olarak açılışını yaptı ve dönem programı için kahvaltıda bir araya gelindi.

HATAY HALKEVİ

6.07.2023 6 Şubat Depremlerinin 5. Ayında Harbiye Dükkan Abut'larda buluştuk. 150 gündür eğitim, sağlık, barınma, temiz içme suyu gibi en temel insani ihtiyaçlara ulaşamayan Hatay halkıyla birlikte, insanca yaşam hakkımız için, kentimizi yeniden kurmak için birlikte mücadele sözü verdik.

11.07.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde İlkey Akkaya'nın katılımıyla bini aşkın Hataylı depremzedeyle bir araya geldik. Yıkıntıların arasında aylardır birlikte yaşam mücadelesi verenlerin yan yana geldiği buluşmada hep bir ağızdan haykırdık: Birbirimizi yalnız ve çaresiz bırakmayacağız!

12.07.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimiz'de kadınlarla birlikte "Kendimize ait bir gün" belirledik. Haftada bir gün bir araya geleceğimiz Yaşam Merkezi'mizde makrome örgü atölyesinde buluştuk.

13.07.2023 Yeşilpınar ve Aşağıokçular Yaşam Merkezlerimizde velilerimizle bir araya geldik. Deprem sonrası yaptığımız çocuk çalışmalarını ve milli eğitimle okulların açılması talebiyle yaptığımız görüşmeyi paylaştık. 2 mahallede 50 gönüllü öğretmen ve 400'ü aşkın öğrenciyle kurduğumuz eğitim destek noktalarında yapılan çalışmanın ardından Milli Eğitim Bakanlığı'nın deprem bölgelerinde okulları açmasını ve telafi eğitimleri yapmak zorunda kalmasını bir kazanım olarak değerlendirdik. Eğitim hakkımız için birlikte mücadele etme ve okulları denetlemeye devam etme sözüyle toplantımızı sonlandırdık.

13.07.2023 Samandağ'da gerçekleşen geleneksel Evvel Temmuz Festivali'nde Halkevleri standımızla yer aldık. Deprem bölgesinde en temel insani ihtiyaçların temin edilmesi talebiyle başlattığımız imza kampanyamızın stardını verdik.

15.07.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde her hafta gerçekştirdiğimiz film gösteriminde buluştuk.

16.07.2023 Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde kadınlarla masal atölyesinde bir araya geldik.

17.07.2023 Hatay Belen'de çıkan orman yangını sonrasında gönüllülerimizle bölgeye giderek köylüler ile soğutma çalışmasına katıldık.

20.07.2023: Suruç'ta katledilen 33 düş yolcusunu anmak istedikleri için İstanbul'da tutuklanan 6 üniversiteli genç için Hatay'dan mektuplarımızla selam gönderdik.

21.07.2023 Hayte'nin Evi'nde "Çatlak" tiyatro oyununda yüzlerce kadınla yan yana geldik.

26.07.2023 Halkevleri Yaşam Meclisleri olarak, kaymakamlığın çadırları kaldıracağına ilişkin duyum üzerine toplantıda buluştuk. Süreci değerlendirerek birlikte neler yapabileceğimize dair fikir alışverişinde bulunduk.

26.07.2023 "Halk sağlığı için buradayız" diyen gönüllü sağlık çalışanlarının katılımıyla Halkevleri Aşağıokçular Yaşam Merkezinde halk sağlığı toplantısında buluştuk. Asbest'le

ilgili bilgilendirmenin ardından birlikte yaşam alanlarımızı korumak için taleplerimizi oluşturduk, nasıl mücadele edebileceğimize dair kararlar aldık.

27.07.2023 Aşağıokçular'da Yaşam Meclisleri olarak enkaz yıkım, kaldırma çalışmalarında hiçbir önlem alınmadan halk sağlığı hiçe sayılarak çalışma yapılmasına karşı bir binanın yıkımını durdurduk. Mahallemizde susuz, yönetmeliğe uygun olmayan enkaz kaldırma çalışmalarına izin vermeyeceğimizi, denetleyeceğimizi bir kez daha dile getirdik.

28.07.2023 Aşağıokçular'da Halkevleri Yaşam Meclisi olarak Hatay'da temiz içme suyu, ilaçlama, denetimli yıkım, çevre temizliği talebiyle HATSU önünde açıklama yaptık.

29.07.2023 “Çocuklar için buradayız” diyen gönüllü öğretmenlerimizle Armutlu/Semt Pazarında bulunan çadır alanında çocuklarla yüz boyama, yarışmalar ve oyunlarla etkinlikte buluştuk.

2.08.2023 Deprem bölgelerinde sağlıklı gıdaya erişim sorununun devam etmesi üzerine halkın sağlıklı beslenme hakkı için Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde bulunan Aş Evimiz yeni yerinde üç öğün yemek dağıtımına başladı.

5.08.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde çocuklarla animasyon film gösteriminde buluştuk.

6.08.2023 Deprem 6. ayında insanca yaşama hakkımız için binlerce Hataylıyla bir araya geldik. Yaşam Meclislerimizin meşalelerle çadır yürüttüğü eylemde hep birlikte Hatay için, yaşama hakkımız için birlikte mücadele edeceğimizi, bizi göz göre göre enkaz altında bırakanların peşini bırakmayacağımızı haykırdık.

11.08.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde kadınlarla “Kendimize ait bir gün” buluşmasında yan yana geldik. El sanatları atölyemizde birlikte ürettik, söyleştik. Akşamında birlikte film izleyerek günümüzü tamamladık.

17.08.2023 Hatay'daki içilebilir temiz su sorununa karşı gönüllülerimizle birlikte bir çok mahallede su dağıtımını gerçekleştirdik.

18.08.2023 Halkevleri olarak tarım arazilerine, zeytinliklerine ve yaşam alanlarına sahip çıkarak 21 gündür direnen Dikmece halkını ziyaret ettik.

21.08.2023 Aşağıokçular mahallesinde bir öğrencimizin trafik kazası geçirmesi üzerine velilerimizle bir araya geldik. Yıkımlar nedeniyle aynı yolda üst üste kazaların gerçekleştiği bilgisine ulaştık. Velilerimizle birlikte yaptığımız toplanın ardından kazaların gerçekleştiği yola çıkarak açıklama yaptık. “Alo Vali neredesin, bu yoldan geçer misin?” sorusuyla yetkililere seslendiğimiz açıklama sonrası yolda trafik levhaları asılarak, trafik ekipleri konularak önlem alınmasını sağladık.

22.08.2023 Halkevleri Yaşam Meclisi Harbiye Yolunda yaşanan kazalarda belediyenin de sorumluluğunda olduğunu dile getirmek için Defne Belediyesi ile görüşme gerçekleştirdi, taleplerini iletti.

25.08.2023 Deprem 200. Gününde kentin genel durumunu, acil sorunlarını ve resmî açıklamalarda yer almayan hakikati ortaya koyan bir rapor hazırladık. Raporu Aşağıokçular Yaşam Merkezinde yaptığımız bir açıklama ile kamuoyuna duyurduk.

2.09.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde velilerimizle birlikte çocuklar için gönderilen kırtasiye malzemelerini paketleyerek çocuklara ulaştırdık. Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde de yine dayanışmayla gelen okul çantalarını yüzlerce öğrenciye ulaştırdık.

6.09.2023 Yeşilpınar'da kendimize ait bir gün. Yaşam Merkezimizde kadınlar sabah el sanatları atölyesinde, akşam film gösteriminde bulundu.

10.09.2023 Gezi Direnişinde kaybettiğimiz yoldaşımız Ahmet Atakan'ı anmak için mezarı başındaydık.

14.09.2023 Yaşam Meclisi olarak okulların açılmasıyla öğrencilerin yaşadığı ulaşım sorunu, baş gösteren hastalıklar ve kış gelirken hala çözülmeyen barınma gündemleriyle toplantı düzenledik.

15.09.2023 SES ve Hatay Tabip Odası'nın çağrısıyla sağlık çalışanlarına yönelik şiddete karşı gerçekleşen basın açıklamasına katıldık.

15.09.2023 Yaşam Meclisleri olarak velilerimizle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünden seslendik. Açıklamamızda okul binalarının amaç dışı kullanımına son verilmesi, öğretmenler ve öğrenciler için parasız ulaşımın sağlanması, çocuklara bir öğün beslenme ve kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanması talebini ilettik.

19.09.2023 Yaşam Meclisimizin gerçekleştirdiği toplantıda deprem bölgelerinde çözülmeyen sorunlar için "Gelmediniz, Görmediniz, Duymadınız Biz Geliyoruz" Ankara'ya gitme kararı aldık. TBMM'ye teslim edilmek üzere imza kampanyası hazırladık.

20.09.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde deprem bölgesinde yaşanan sorunlar için acil taleplerimizin yer aldığı imza föylerimizi kadınlarla bir araya gelerek toplamaya başladık.

20.09.2023 Acil taleplerimiz için başlattığımız imza kampanyamız kapsamında Harbiye esnafını ziyaret ettik.

21.09.2023 Yaşam Merkezlerimizde stantlarla, esnaf gezileri, ev gezileri ve mahalle toplantılarıyla imzalarımızı topladık

22.09.2023 Harbiye Dükkan Abut'larda Yaşam Merkezlerimizin üçüncüsünün açılışını gerçekleştirdik. Temiz içme suyu arıtma sistemi be çamaşırhanenin yer aldığı Harbiye Yaşam Merkezi yüzlerce depremzede kapılarını açtı.

24.09.2023 Harbiye mahallesinde imza kampamız için sokak sokak, çadır çadır depremde etkilenen, acil sorunlarının çözümünü bekleyen dostlarımızla bir araya geldik.

25.09.2023 Hatay Ayağa Kalkıyor Platformu'nun çağrısı ile kontrolsüz ve halk sağlığını hiçe sayan yıkımları protesto etmek için Antakya'da düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

26.09.2023 Sümerler mahallesinde imza kampanyamız için sokak sokak dolaştık.

28.09.2023 Yeşilpınar Yaşam Meclisleri olarak velilerimizde birlikte paketlediğimiz kırtasiye ürünlerini Yeşilpınar'da bulunan okulları ziyaret ederek öğrencilere ulaştırdık.

30.09.2023 Yeşilpınar ve Aşağıokçular Yaşam Merkezlerimizde MEMEDER'in katılımıyla kadınlarla meme kanseri farkındalık eğitimi ve tarama yapıldı.

2.10.2023 Yağan sağanak yağmur sonrasında birçok bölgede gönüllü ekiplerimizle su basan çadır ve konteyner alanlarını ziyaret ettik.

5.10.2023 Yaşam Meclislerimizle birlikte 8 aydır çözülmeyen sorunlarımıza karşı topladığımız imzalarla Ankara'ya yola çıktık.

6.10.2023 8 aydır karşılanmayan taleplerimizi duyurmak için mahalle mahalle, sokak sokak topladığımız imzalarla Meclis'in önündeydik. 8 ay boyunca verdiğimiz yaşam mücadelemizi anlatarak, yaşama hakkımız için en temel insani ihtiyaçlarımızın karşılanması taleplerimizi içeren imza föylerini TBMM'ye teslim ettik.

13.10.2023 Ders çalışmak için uygun alan sorunu yaşayan öğrenciler için Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde bir çadırı ders çalışma alanı olarak düzenleyerek çocukların kullanımına açtık.

18.10.2023 Halkevleri olarak İsrail'in işgaline ve saldırılarına karşı Filistin halkının yanındayız diyerek Aşağıokçular Yaşam Merkezimizden dayanışma mesajlarımızı iletmek için açıklama yaptık. Ardından Antakya Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısıyla İsrail'in Filistin işgaline karşı yapılan basın açıklamasına katıldık.

27.10.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde kadınlarla masal atölyesinde buluştuk.

5.11.2023 Halkevleri'nin birçok ilde eş zamanlı gerçekleştirdiği "Yaşamak için örgütlenelim" eylemlerini Hatay'da depremin 9. ayında Harbiye'den Aşağıokçular'a bir yürüyüşle gerçekleştirdik.

7.11.2023 25 Kasım'a giderken Hayte'nin Evi'nde kadınlarla Hatay Barosu Kadın Hakları Komisyonundan avukatların katılımıyla şiddet ve haklarımızı konuştuk.

9.11.2023 Harbiye Yaşam Merkezimizde kadınlarla avukatların katılımıyla şiddet ve haklarımızı konuştuk.

11.11.2023 Gümüşgöze mahallesinde kadınlarla avukatların katılımıyla şiddet ve haklarımızı konuştuk.

23.11.2023 Aylardır yaşam merkezlerimizde kadınlarla sürdürdüğümüz üretim atölyelerinin ardından Sevgi Parki'nde yüze yakın üretici kadınla Kadın Emeği Pazarı kurduk.

25.11.2023 25 Kasım'da Kadınlar Birlikte Güçlü'nün çağrısıyla "Şiddetinizle barışmayacağız! Yeni bir yaşamı biz kadınlar kuracağız" diyerek Harbiye yolunu trafiğe kapatarak yürüyüş gerçekleştirdik.

26.11.2023 12. Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştiren EğitimSen Hatay Şubesinin genel kuruluna katıldık. Dayanışma duygularımızı paylaştık.

3.12.2023 Emek Partisi Hatay İl Örgütünün 10. Olağan Genel Kurulu'na şube yöneticilerimizle birlikte katılım gösterdik.

6.12.2023 Yaşam Meclisleri olarak 6 Şubat depreminin 19. ayında "Barınamıyoruz, beslenemiyoruz, ısınamıyoruz, geçinemiyoruz. İnsanca Yaşamak İstiyoruz!" diyerek Defne Kaymakamlığının önünde basın açıklaması yaptık. Ardından bir heyetle kaymakamlık ile acil sorunlarımızın çözümü için görüşme gerçekleştirdik.

9-10Aralık 2023 “Defne Biziz, Biz Defneyiz” diyerek Hatay’da birçok sosyalist parti ve kurumla birlikte Yerel Yönetimler Çalıştayı düzenledik

28.12.2023 Yılbaşı öncesi Sevgi Parkı’nda Kadın Emeği Pazarı’mızı kurduk. Kaldırım Müzik Topluluğu’nun müzik dinletisinin yer aldığı pazarımızda ayrıca çocuklar da şenlikte buluştu.

29.12.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde kadınlarla yeni yılı karşılamak için buluştuk. Birbirimize hediyeler verdik, birlikte geçirdiğimiz bir yılı değerlendirdik.

6.01.2023 6 Şubat depremlerinin 11. Ay dönümünde kaybettiklerimizi anmak, kentlerimizi hala enkaz altında olduğunu unutturmamak, insanca bir yaşam talebimizi haykırmak için Aşağıokçular’da bir yürüyüş gerçekleştirdik.

8.01.2024 Dursunlu’da Polis eşikliğinde gelen kaymakamlık ekiplerinin bir alanı çadırları keserek boşaltması üzerine çadır sahiplerinin yaptığı basın açıklamasına katıldık.

13.01.2024 Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde yaptığımız Rasi Seni etkinliğinde mahalle halkıyla bir araya geldik.

30.01.2024 TİP Hatay Milletvekili Can Atalay’ın vekilliğinin düşürülmesi üzerine düzenlenen basın açıklamasındaydık.

1.02.2024 6 Şubat depremlerinin birinci yılında yapacağımız yürüyüşe çağrı için Yeşilpınar Mahallesinde bildiri dağıtımı gerçekleştirdik.

5.02.2024 6 Şubat depremlerinin birinci yılında yapacağımız yürüyüşün duyurusunu yapmak için mahallelerde bildiri dağıtımı yapmaya devam ettik.

6 Şubat 2024 Kaybettiğimiz canlarımız için, 365 gündür yok sayılan hayatlarımız için; yasımızla, öfkemizle sabahı birlikte birbirimizi yalnız bırakmadan karşılamak için Harbiye Yaşam Merkezimizi sabaha kadar açık tuttuk.

Saat 04.17’ de bahur ve rihenlerimizle Yunus Emre Parkından kurulan barikatları yıkarak depremde kaybettiğimiz Halkevleri eski GYK üyeleri Hatice Can ve Mithat Can’ı anmak için Rana Apartmanının önüne yürüdük.

“Unutmayacağız, affetmeyeceğiz, hesap soracağız” diyerek Harbiye yolu üzerinde yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdik.

7.02.2024 6 Şubat depremlerinde kaybettiğimiz yol arkadaşlarımız Hatice Can ve Mithat Can’ın mezarı başındaydık.

21.02.2024 Harbiye mahallesinde kadınlarla, kadınların güncel sağlık sorunlarını, çözüm yollarını, deneyimlerini konuşmak üzere bir araya geldik.

7.03.2024 8 Mart’a bir gün kala Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde kadınlarla bir araya geldik. Birlikte kısır yağurduğumuz etkinlikte kadınlarla “Demir çeneli kadınlar” filmini izledik.

8.03.2024 Hatay Kadın Platformu’nun olarak Dünya Kadınlar Günü’nde Harbiye Yolu üzerinde yürüyüş gerçekleştirdik.

16.03.2024 Haytenin Evi'nde kadınlarla amigurimi atölyemizin ilk buluşmasını gerçekleştirdik.

16.03.2024 Beytna Kolektif'in katkılarıyla Aşağıokçular ve Yeşilpınar Yaşam Merkezlerimizde çocuklar "gölgelerle stop motion" atölyesinde buluştu.

21.03.2024 Hayte'nin Evi'nde el sanatları atölyesinin ilk buluşmasında kadınlarla bir araya geldik.

23.03.2024 "Kendimizden Başka Kurtarıcı Beklemiyoruz!" diyerek Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde yerel seçimler öncesi değerlendirmelerimizi ve taleplerimizi kamoyuyla paylaştık.

26.03.2024 Hatay'da çıkan fırtına sonrasında konteyner kentleri ve çadır alanlarını ziyaret ettik.

5.04.2024 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde kadınlarla takı tasarım atölyesinin ilk buluşmasını gerçekleştirdik.

19.04.2024 Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde gönüllülerimiz ve mimar dostlarımızla rezerv alan ve yerinde dönüşüm düzenlemeleri üzerine toplantı yaptık.

20.04.2024 1 Mayıs'a sayılı günler kala Kadın Emeği Pazarımızla Sevgi Parkı'ndaydık. "Yaşamı yeniden emeğimizle, dayanışmamızla biz kuracağız" diyerek tüm kadınları 1 Mayıs'ta alanlara çağırdık.

22.04.2024 1 Mayıs öncesi Değirmenyolu'nda kadınlarla ev toplantında buluştuk. Taleplerimizle kortejde yerimizi alma sözü verdik.

22.04.2024 Yeşilpınar, Harbiye, Aşağıokçular, Gümüşgöze ve Değirmenyolu'nda sokak sokak, ev ev gezerek 1 Mayıs çağrı bildirinizi elden ele dostlarımıza ulaştırdık.

27.04.2024 Hayte'nin Evi'nde kadınlarla 1 Mayıs'a hazırlık atölyesinde buluştuk. El emeği 1 Mayıs Pankartımızı hep birlikte işledik.

28.04.2024 1 Mayıs'a günler kala Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde yüzlerce dostumuzun katılımıyla dayanışma yemeğinde bir araya geldik.

29.04.2024: Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde 1 Mayıs'ta kuracağımız çocuk korteji için çocuklarla bir araya geldik. Çocuklar birlikte taleplerini yazdıkları dövizleri hazırladı.

1.05.2024 "Yaşamı Yeniden Kuracak Biziz" diyerek 1 Mayıs'ta alanlardaydık.

4.05.2024 Sevgi Parkı'nda Kadın Emeği Pazarında kadınlarla bir araya geldik.

6.05.2024 Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde yüzünü Taksim'e, işçi sınıfına döndüğü için tutuklanan arkadaşlarımız için açıklama yaptık.

8.05.2024: Antakya Emek ve Demokrasi Güçleri olarak 1 Mayıs tutuklamalarına karşı basın açıklaması yaptık.

9.05.2024 "Okulumuzu Geri İstiyoruz!" diyen Selim Nevzat Şahin Anadolu Lisesi öğrencileri ve velilerinin düzenlediği basın açıklamasına katılım gösterdik.

9.05.2024 “Zeytini Kuşlar Diker” kitabının yazarı Ayşe Aktül Schafer ile Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde çocuklarla buluştuk.

14.05.2024 Aşağıokçular Yaşam Merkezimizde çocuklarla birlikte alternatif fotoğrafçılık atölyesinde buluştuk.

16.05.2024 Haytenin Evi’nde TODAP’tan gelen psikolog dostlarımızla kadınlarla grup çalışmasının ilk buluşmasını yaptık.

17.05.2024 Yeşilpınar Yaşam Merkezimizde “Çocuklar kimi izlesin” tiyatro oyununda çocuklarla buluştuk.

23.05.2024: TODAP’tan psikolog dostlarımızla yaptığımız grup çalışmasının ikinci buluşmasını gerçekleştirdik.

1.06.2024 Gezi Direnişinin 11. Yılında Antakya Sevgi Parkında basın açıklaması gerçekleştirdik.

1.06.2024 Gezi Direnişinin on birinci yılında Aşağıokçular Yaşam Merkezinde Metin Yılmaz, Defne Kadın Korosu ve Yusuf Avcının katılımıyla müzik dinletisi gerçekleştirdik.

5.06.2024 Defne Belediyesinin düzenlediği “Defne İçin Söyle” etkinliklerine kadın Emeği Pazarımızı kurduk.

11.06.2024 Eğitim Sen’in çağrısıyla bilim dışı müfredata karşı yapılan basın açıklamasında bir araya geldik.

27.06.2024 TODAP’tan psikolog dostlarımızla yaptığımız grup çalışmasının üçüncü buluşmasını gerçekleştirdik.

8.07.2024 Hatay Defne’de üç mahallede toplam dört farklı noktada dört haftalık bir programla Yaz Çocuk Buluşmalarına başladı. 250 çocuğun katılımıyla başlayan buluşmalarımız iki haftasını geride bıraktı. Çocuk buluşmalarımız 10 Ağustos’ta yapılacak Çocuk Şenliği’yle sonlanacak.

HOPA HALKEVİ

15.02.2023 Hopa’da 27 Mayıs 2021 günü yaş çaya uygulanan kota ve kontenjan uygulamasını Hopa Meydanında protesto eden çay üreticilerine polis saldırmış ve 32 kişi gözaltına alınmıştı. Çay üreticileri 2 yıl sonra hakim karşısına çıktı. Davanın duruşmasındaydık: “Bizi özel sektöre mahkum ettikleri bir dönemde hakkımız için sokaktaydık ve bu yüzden yargılandığımız için pişman değiliz!”

20.07.2023 “Suruç’a Adalet Gençlere özgürlük” eylem ve basın açıklamasına katıldık.

18-20.08.2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk Festivalini gerçekleştirdik.

06.09.2023 Ölümünün 44. yılında Mahir Çakır’ın anıt mezarı başındaki anma etkinliğine katıldık.

23.09.2023 Arhavi Başköy, Suxulet ve civar köylerin çağrısıyla Çamlıca HES projesine karşı halkı bilgilendirme toplantısına katıldık.

10.10.2023 Ankara garı katliamında hayatını kaybeden Osman Turan Bozacı ve Elif Kanlioğlu'nu anıt mezarları başında andık.

17.10.2023 12 Eylül Faşist Cuntası tarafından katledilen Alaattin Demirci'nin Kemalpaşa Akdere köyündeki anıt mezarında yapılan anma etkinliğine katıldık.

19.10.2023 “Filistin’de işgale son” diyerek eylem ve basın açıklaması yaptık: İsrail’le tüm askeri, ekonomik, diplomatik ve kültürel ilişkiler derhal son bulsun. İsrail Büyükelçisi sınır dışı edilmelidir. Büyükelçilikler kapatılsın. Filistin’e özgürlük, İsrail’e boykot!

26.10.2023 Metin Lokumcu’nun Trabzon adliyesinde görülen 9. davasına katıldık.

4-5.11.2023 Halkevleri Hatay Çalıştayına katıldık.

15.11.2023 Hopa Devlet Hastanesinde sağlık emekçilerinin şiddete karşı gerçekleştirdiği eyleme katılım sağladık: Sağlıkta şiddet sona erene kadar sağlık emekçileriyle dayanışma içinde olacağız!

18.11.2023 “Yoksulluğa son, yaşamak için örgütlenelim” içerikli bildirilerimizi Hopa’da dağıttık.

24.11.2023 “Benim Adım” adlı oyunu kadın hareketiyle birlikte gerçekleştirdik.

25.11.2023 Halkevciler Kadınlar 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele gününde Hopa sokaklarında eylemdeydik.

16.12.2023 Zamlara, yoksulluğa, hayat pahalılığına karşı Hopa sokaklarındaydık.

23-25.12.2023 İşçi Filmleri Festivali Hopa gösterimleri yapıldı.

07.02.2024 6 Şubat depremlerinin 1. yılında sokaktaydık: Unutmayacağız, affetmeyeceğiz, hesabını soracağız

16.02.2024 Çaykur İşçilerinin Yanındayız: Kadro talebiyle basın açıklaması gerçekleştiren Çaykur işçileriyle eylem ve basın açıklamasına katıldık.

24.02.2024 Kemalpaşa Risus Park’ta gerçekleştirdiğimiz 92. Kuruluş yıldönümü dayanışma yemeğinde bir aradaydık.

01.03.2024 Halkın örgütü 92 yaşında: Yaşamı yeniden kurmak için yürüyoruz! Halkevleri kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Trabzon Halk Tiyatrosu “Schrödinger’in Kedisi” oyunu ile ticaret odası salonunda izleyici ile buluştu.

08.03.2024 Gericiliğe, yoksulluğa, erkek şiddetine, savaşa karşı kadın örgütleriyle birlikte basın açıklaması ve eylem gerçekleştirdik.

30.03.2024 Kızıldere katliamının 52.yılında Cihan Alptekin’in mezarı başında yapılan anmaya katıldık.

01.05.2024 Emegimiz, yaşamımız, haklarımız için 1 Mayıs’ta alanlardaydık.

09.05.2024 1 Mayıs’a katıldıkları gerekçe gösterilerek tutuklama arkadaşlarımız için Hopa meydanında eylemdeydik.

23.05.2024 Fındıklıda düzenlenen Büyük Çay Yürüyüşünde üreticilerle birlikteydik: Çayımıza, emeğimize geleceğimize sahip çıktık.

31.05.2024 Hopa'dan Gezi'ye umutsuzluk yok direniş var. Hopa direnişi için eylem ve basın açıklaması yaptık.

02.06.2024 Trabzon Halk Tiyatrosu Her Şey Bedava oyununu Hopa Belediyesi ile birlikte Ticaret odası sahnesinde gösterime sunduk.

25.06.2024 19. Ölüm Yıldönümünde Kazım Koyuncunun Sugören (Pançol) köyündeki anıt mezarı başındaydık.

01.07.2024 19. Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali Atölye çalışmaları başladı. Çocuk ve kadın atölyeleri ve festival örgütlenmesi toplantılarında buluştuk.

KEMALPAŞA ŞUBESİ

24.07-8.08.2023 “El ele veriyoruz oyun kuruyoruz” temalı çocuk buluşmalarını gerçekleştirdik.

09-17.08 2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk Festivali kapsamında voleybol turnuvası düzenledik.

13 Ağustos-16 Ağustos 2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk Festivali kapsamında 3 köyde çay alım yerlerinde tiyatro gösterimi yaptık.

13.08.2023 Kemalpaşa Halkevi Şubesinde çocuk şenliği yaptık.

18.08.2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk festivali kapsamında Festival açılış yürüyüşü ve çocuk şenliği düzenledik.

19.08.2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk festivali kapsamında gündüz Tarım formu gece ise konserler düzenledik.

20.08.2023 18. Kemalpaşa Halkevi Halk festivali etkinlikleri kapsamında gündüz Direnişler Formu gece ise konserler düzenledik.

17.09.2023 Üye ve dostlarımızla kahvaltı yaptık.

10.10.2023 10 Ekim gar katliamında kaybettiğimiz 102 candan olan Elif KANLIOĞLU ve Tunan Bozacı'nın anıt mezarları başındaydık.

18.10.2023 İsrail'e özgürlük, Filistine boykot basın açıklaması yapıldı.

18.11.2023 Yoksulluğa son, yaşamak için örgütlenelim diyerek bildir dağıttık.

19.11.2023 25 Kasım'a giderken kahvaltıda buluşuyoruz diyerek tüm kadın dostlarımızla kahvaltı yaptık

24.11.2023 25 Kasım'a giderken Hopa ve Kemalpaşalı kadınlar olarak tiyatro gösterisi düzenledik.

25.11.2023 Kemalpaşalı kadınlar olarak erkek şiddetine, gericiliğe, savaşa karşı sokaklardaydık.

16.12.2023 Zamlara, yoksulluğa, hayat pahalılığına karşı sokaklardaydık.

22-23-24.12.2023 18. Uluslararası İşçi Filmleri festivali gerçekleştirildi

12.01.2024 Olağan genel kurulumuzu gerçekleştirdik.

29.01.2024 29 Ocak 1980’de faşistler tarafından katledilen İhsan Hacımuratoğlu’nun katledilişinin 44. Yılında mezarı başında yapılan anma etkinliğine katıldık.

31.01.2024 Halkın iradesini yok sayanlar halka hesap verecek diyerek, Halkın Vekili Can Atalay’ın vekilliğinin hukuksuzca düşürülmesine karşı Hopa Parkında eylemdeydik.

06.02.2024 6 Şubat Depremlerinin 1. Yılında unutmayacağız, affetmeyeceğiz, hesabını soracağız sloganıyla sokaktaydık.

23.02.2024 Halkevlerinin 92. Kuruluş yıldönümü yemeği düzenledik.

08.03.2024 Gericiliğe, Şiddete, Savaşa karşı sokaklardayız diyerek 8 Mart Dünya Kadınlar Günü yürüyüşü düzenledik.

30.03.2024 Kızıldere’de katledilen Cihan Alptekin’in Ardeşen Oca köyünde anıt mezarının başında düzenlenen anma etkinliğine katıldık.

25.04.2024 1 Mayıs hazırlıkları kapsamında afiş ve bildiri dağıttık.

29.04.2024 1 Mayıs’a giderken “karanlıkta uyananlar” adlı film gösterimi yaptık.

01.05.2024 1 Mayıs işçi bayramında alanlardaydık.

09.05.2024 “1 Mayıs alanı Taksim meydanıdır” dediği için tutuklanan 49 arkadaşımız için eylemdeydik.

15.05.2024 “Emeğimize, Çayımıza sahip çıkıyoruz. Üreticileri yok sayarak belirlenen çay fiyatını kabul etmiyoruz” diyerek Kemalpaşa çay fabrikası önünde eylem düzenledik.

31.05.2024 “Hopa’dan Gezi’ye Umutsuzluk Yok, Direniş Var!” diyerek 31 Mayıs Hopa direnişinin 13. Gezi direnişinin 11. Yılında sokaklardaydık.

31.05.2024 31 Mayıs Hopa direnişinde katledilen Metin LOKUMCU Hocamızın anıt mezarının başındaydık.

02.06.2024 Trabzon Halk Tiyatrosu “Herşey Bedava” adlı oyununu Hopa’da seyirci ile buluşturduk.

11.06.2024 Doğasına, suyuna, yaşam alanlarına sahip çıkarken 31 Mayıs Hopa direnişinde katledilen Metin Lokumcu’nun 13. Celse karar duruşması için Trabzon Adliyesindeydik.

25.06.2024 19. Ölüm yıldönümünde Kazım Koyuncu’nun Sugören köyündeki anıt mezarı başındaydık.

TRABZON HALKEVİ

15.09.2023 Eğitim-Sen’in çağrıcılığında yapılan “ÇEDES Protokolü Geri Çekilsin” eylemine katıldık.

28.09.2023 ÇEDES projesi ile tarikat ve cemaatlerin okullara sokulmasının karşısındayız diyerek Trabzon’daki okulların önüne ve sokaklara afiş ve sticker çalışması yaptık.

29.09.2023 6284'e, İstanbul Sözleşmesi'ne, laikliğe yapılan saldırılara karşı Trabzon'da yapılan yürüyüşteydik.

10.10.2023 10 Ekim katliamının yıldönümünde katliamda yaşamını yitiren Gökmen Dalmaç'ın mezarı başında Gökmen Hocayı ve katliamda yaşamını yitirenleri andık.

18.10.2023 İşgalci İsrail'in Filistin'de Gazze'ye yönelik başlattığı savaş ve işgale karşı Trabzon Meydanında yapılan eylemdeydik.

26.10.2023 Trabzon Adliyesi'nde görülen Metin Lokumcu davası için "Metin Lokumcu İçin Adalet" diyerek Trabzon Adliyesi'nin önündeydik.

27.10.2023 Trabzon Sokaklarında "İsrail İşgaline ve Zulmüne Dur" diyerek Filistin Halkı için yürüdük.

02.11.2023 "Yoksulluğa Son Yaşamak İçin Örgütlenelim" diyerek Tonya'da bildirilerimizi dağıttık.

05.11.2023 Hatay'da yapılan merkezi çalıştaya katıldık ve Hatay'da oluşturduğumuz yaşam merkezlerimizden birinde Trabzon Halk Tiyatrosu hazırladığı oyunu Hatay halkıyla buluşturdu.

12.11.2023 Koza Altın'ın Trabzon/Düzköy Honefter Yaylası'nda maden çıkarmaya yönelik başvurusundan sonra bölge halkıyla bilgilendirme toplantısında buluştuk.

16.11.2023 Düzköy'de yapılması planlanan altın madenine karşı Gürgendağı Mahallesi'nde yapılan bilgilendirme toplantısına katıldık.

17.11.2023 Trabzon/Hayrat ilçesinde Baltacı Deresi'ne yapılmak istenen HES projesine karşı yöre halkının yanındaydık. Yöre halkı ÇED toplantısı yapılmasına izin vermedi, yetkilileri toplantı salonunun kapısından içeriye sokmadı.

24.11.2023 Düzköy'de, Honefter Yaylası'nda Koza'nın altın madeni projesine karşı yöre halkının yaptığı eylemdeydik.

25.11.2023 Trabzon'da Halkevci Kadınlar 25 Kasım Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü'nde sokaklardaydı.

11.12.2023 Düzköy'de yapılması planlanan altın madeni projesinin ÇED başvurusu iptali geldi, Düzköy Halkı kazandı.

15.12.2023 Trabzon Halkevi olarak mecliste bütçe görüşmeleri devam ederken "Yoksulluğa Son İnsanca Yaşamak İstiyoruz" diyerek Meydan parkta basın açıklaması yaptık.

22.12.2023 18. İşçi Filmleri Festivali'nin Trabzon etkinliğinin galasını yaptık, Hayte'nin Evi Kadın Emeği Standı ve Hasan Fehmi Hızal'ın sergisinin olduğu galada müzik dinletisi ve gala filmiyle ilk günü tamamladık.

23.12.2023 18. İşçi Filmleri Festivali'nin Trabzon etkinliğinin 2. Gününde film gösterimleri ve Turna Misali yönetmeni İffet Eren Danışman Boz ve aynı filmin oyuncu Necmettin Çobanoğlu'yla söyleşi gerçekleştirdik.

25.12.2023 Halkevleri'nin yeni yıl takvimlerini Halkevi dostlarına dağıttık.

- 28.01.2024** Trabzon Halkevi olarak Katılan üye ve dostlarımızla 11. olağan genel kurulumuzu gerçekleştirdik.
- 31.01.2024** Hatay Milletvekili Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesine karşı "Can Atalay Hatay halkının iradesidir, halkın vekilidir" diyerek Trabzon Meydan'daydık.
- 01.02.2024** Trabzon Adliyesi'nde görülen Metin Lokumcu davası için "Metin Lokumcu İçin Adalet" diyerek Trabzon Adliyesi'nin önündeydik.
- 06.02.2024** 6 Şubat depreminin yıldönümünde Trabzon emek ve demokrasi platformu olarak Deprem Değil Rant Öldürür diyerek meydanda bir aradaydık
- 16.02.2024** Erzincan İliç'te yaşanan işçi ve doğa katliamını dile getirmek, "Sorumlular yargılsın, hesap versin" demek için Trabzon Meydan'daydık.
- 18.02.2024** Halkevlerinin 92 yıldönü etkinliği kapsamında halkevi dostlarımız ve üyelerimizle beraber dayanışma kahvaltısında buluştuk.
- 25.02.2024** Trabzon Emek ve Demokrasi Platformu'nun çağrısıyla bizden de Ali Ergin Demirhan'ın konuşmacı olarak katıldığı Yerel Yönetimler Çalıştayı düzenledik.
- 06.03.2024** Emek ve Demokrasi Platformu olarak "Karanlığa karşı aydınlık bir ülke için ayaktayız!" diyerek laiklik için yürüyüşte bir araya geldik.
- 08.03.2024** 8 Mart dünya kadınlar gününde Halkevi kadınlar sokaklardaydı.
- 25.04.2024** Trabzon Halk Tiyatrosunun yeni oyunu Her Şey Bedava prömiyerini yaptı.
- 26.04.2024** Trabzon Halk Tiyatrosunun "Her Şey Bedava" oyununu Beşikdüzü'nde seyirciyle buluşturduk.
- 26.04.2024** 1 Mayıs çalışması kapsamında Tonya'da afiş ve bildiri çalışması yaptık.
- 29.04.2024** 1 Mayıs çalışması kapsamında Trabzon merkezde afiş ve bildiri çalışması yaptık.
- 01.05.2024** 1 Mayıs'ta alandaydık.
- 08.05.2024** 1 Mayıs alanı Taksim Meydanı'dır" dediği için tutuklanan 49 arkadaşımız için Trabzon Meydan'da bir araya geldik.
- 29.05.2024** İsrail'in Filistin halkına saldırılarına karşı bugün Trabzon'da yürüyüş yaptık.
- 11.06.2024** Trabzon Müfredatı Geri Çekin Platformu'nun çağrısıyla; eğitimi bilimden daha da uzaklaştıracak olan gerici ve dinci müfredata karşı sesimizi yükseltmek için Trabzon Meydan'a yürüdük.
- 15.06.2024** "Her Şey Bedava" isimli oyunumuzu Düzköy/Doğankaya'da seyirciyle buluşturduk.
- 10.07.2024** Öğretmenlik Meslek Kanunu'na karşı MEB önünde direnen ve gözaltına alınan Eğitim-Sen üyeleri ile dayanışmak için KESK Trabzon Şubeler Platformu'nun çağrısıyla Trabzon Meydan'da bir araya geldik.

GÖLKÖY HALKEVİ

30.07.2023 Samsun, Giresun ve Trabzon Şubelerimizle birlikte “Fındıkta Sömürüye Son” başlıklı bildiri yayınladık.

10.12.2023 Ankara’da düzenlenen emekli mitingine katılım sağladık.

06.01.2024 Şubemizin 2. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdik.

26.05.2024 Ankara’da düzenlenen Büyük Emekli Mitingine katıldık.

11.07.2024 Laik Bilimsel Demokratik Eğitimi savunmak için gerici müfredat modeline karşı Ordu Demokrasi Platformunun düzenlediği eyleme katıldık.

Gölköy Halkevi kurucularından Aydın Çauşlu arkadaşımızı mezarı başında aldık.

14.07.2024 Aybastı Perşembe Yaylasında maden arayışına ilişkin yapılan bilgilendirme toplantısına katıldık. Yaylamıza dokunmayın dedik.

SAMSUN HALKEVİ

Ağustos 2023 Hatay’da kurulan Halkın Öğretmenleri Hatay’da eğitim destek noktalarını kuruyor çalışmasına katıldık.

6.08.2023 Pir Sultan Abdal Kültür Merkezi ve Cemevinin düzenlediği Aşure Günü’ne katıldık. Yönetim kuruluyla gerici ve faşizme karşı mücadele konusunda istişarede bulunduk. Önümüzdeki dönemde Pir Sultan Abdal Kültür Derneği ile ortak çalışmalar yapma kararı aldık.

9.08.2023 Kazım Koyuncu Kültür Merkezi ile ortaklaşa yaptığımız Yaz Çocuk Buluşmalarını şenlikle sonlandırdık. 35 çocuğun ve velilerinin katıldığı şenlik, çeşitli oyunlar ve müziklerle tamamlandı.

01.09.2023 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde Samsun Emek ve Demokrasi Güçleri olarak Atakum Çobanlı İşkesi’nde buluşuldu, basın açıklaması yapıldı.

Eylül 2023 Ağustos ayının sonunda toparlanan Marina Dayanışmasına Halkevi olarak imzacı ve katılımcı oldu.

Ağustos’un sonu- 7 Eylül Marina Dayanışması olarak “Marina Çevresindeki Yeşil Alan Atakum Halkınıdır.” sloganı ile imza kampanyası şehrin farklı merkezlerinde düzenlendi.

8.09.2023 Marina Dayanışması olarak ihalenin yapılacağı gün Samsun Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası önünde oturma eylemi yapıldı.

12.09.2023 12 Eylül Darbesi ile ilgili Samsun Emek ve Demokrasi Güçleri ile basın açıklaması yapıldı.

10.10.2023 10 Ekim Gar Katliamı ile ilgili “Acımız da öfkemiz de 8 yıldır bir an olsun bile azalmadı. Katliamlar üzerine kurulu düzeninizi yıkacağız!” sloganıyla 10 Ekim’de Samsun Emek ve Demokrasi Güçleri ile basın açıklaması yapıldı.

19.10.2023 “ABD emperyalizminin desteği ile siyonist İsrail, Filistin’de soykırım yapıyor. Hastaneler bombalanıyor, insanlık ölüyor. Herkesi katliama karşı ses çıkarmaya, Filistin’e

destek olmaya çağırıyoruz.” sloganıyla Samsun Emek ve Demokrasi Güçleri ile basın açıklaması yapıldı.

3.10.2023 Samsun Halkevi olarak Trabzon Halk Tiyatrosunu "Schrödinger'in Kedisi" oyunlarıyla misafir etmenin mutluluğunu yaşandı.

4-5.11.2023 Halkevi çalıştayına Samsun'dan katıldık. Çalıştay hazırlığı için yerelden 4 başlık için yerelde çalışmalar yaptık.

7.11.2023 Samsun'da çalıştay aktarımı özelinde şube toplantısı yaptık.

19.11.2023 Samsun Halkevci kadınlar olarak 25 Kasım'a giderken buluşma yapıldı.

25.11.2023 Samsun Kadın Dayanışmasının organize ettiği 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü'nde Halkevci Kadınlar olarak çeşitli sorumluluklarla yer aldık.

Aralık 2023 Halkevleri Takvimi üyelere ulaştırıldı.

Aralık 2023 DİSK Emekli Sen ile birlikte Çiftlik Caddesinde stant açarak Emekli Mitingine Çağrı yaptık.

15-16-17.12.2023 18. Uluslararası İşçi Filmleri Festivalinin Samsun ayağı yapıldı. Gala Samsun Halkevi Piyano Kursu öğrencilerinin piyano dinletisiyle başladı.

17.12.2023 Yoksulluğa ve Hayat Pahalılığına Karşı Halkın Talepleri için Bir Aradayız diyerek 17 Aralık Pazar günü Atakum Türkîş mevkisinde bildiri dağıtımı ve basın açıklaması yapıldı.

6.02.2024 6 Şubat depremlerinde yaşamını kaybedenleri 04.00'te Atakum Sahilinde andık.

Şubat 2024 Samsun Halkevi resim ve ukulele kursu başladı.

8.03.2024 Umut Var, Kadınlar Var, Yaşamak İçin Örgütleniyoruz diyerek 8 Mart Cuma günü saat 18'de Halkevci Kadınlar olarak alanlardaydık.

10.03.2024 Samsun Halkevi kahvaltısında üye ve dostlarla buluştuk.

14.04.2024 1 Mayıs öncesi aylık kahvaltımızda buluştuk.

Nisan 2024 Afiş ve bildirilerimizle 1 Mayıs'ta alanlardayız çağrısı yaptık.

30.04.2024 Söz Bizim Meydan bizim diyerek bildiri dağıtımı gerçekleştirdik.

01.05.2024 Emeğimiz, Haklarımız, Yaşamlarımız için Tek Seçenek Tek Yol Halk İktidarı diyerek 60 kişilik bir kortejle 1 Mayıs alanındaaydık.

06.05.2024 Devrimci 78'lilerin çağrısıyla 3 Fidan Anması için Çiftlik Caddesinde buluştuk.

07.05.2024 Kocası tarafından öldürülen Saadet Öğretmen ve tüm kadınlar için düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

10.05.2024 Öğretmene Şiddete Dur de başlıklı basın açıklamasına katıldık. Samsun Valiliği önünde 4 bin kişi buluştu.

13.05.2024 KESK Şubeler Platformu çağrısıyla 301'i Unutma Unutturma eylemine katıldık.

17.05.2024 Halkevi Bağlama Atölyesi için çalışmalara başladık.

05.06.2024 Dünya Çevre Günü'nde SAMÇEP'in çağrısıyla yapılan basın açıklamasına katıldık.

09.06.2024 Kazım Koyuncu Gençlik ve Kültür Merkezi ile ortaklaşa yürüttüğümüz atölyelerin yıl sonu etkinliğini gerçekleştirdik. Konser, resim sergisi ve drama gösterisinden oluşan etkinliğe üyeler ve mahalleli katıldı.

11.06.2024 Eğitim-Sen'in Laiklik ve Bilim Karşısı Müfredatı Reddediyoruz çağrılı basın açıklamasına katıldık.

Emek Demokrasi Güçlerinin çağrısıyla düzenlenen Filistin'e Özgürlük eylemine katıldık.

Eğitim-Sen'in düzenlediği MEB'in Maarif Modeli, Arka Planı ve Eleştiriler konulu panele katıldık.

23.06.2024 Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu tarafından düzenlenen Madımak Belgesel Gösterimine katıldık.

02.07.2024 Samsun Kadın Dayanışmasının çağrısı ile 2 Temmuz günü Saadet Öğretmen için Adalet diyerek Adliye önünde buluştuk.

03.07.2024 Emek Demokrasi Güçlerinin çağrısı ile Halkın İradesi Gasp Edilemez Kayyuma Hayır basın açıklamasına katıldık.

BOLU HALKEVİ

10.10.2023 10 Ekim Gar Katliamında yitirdiğimiz canları "Unutma Unutturma" etkinliğinde andık.

08.03.2024 8 Mart Dünya Kadınlar gününde sokaklardaydık.

01.05.2024 1 Mayıs mitingine katılım sağladık.

İZMİR HALKEVLERİ

Temmuz-Ağustos 2023 10 Haziran'da ÇEDES protokolüne karşı Eğitim-Sen, Alevi örgütleri, Veli derneklerinin olduğu ortak basın açıklaması oldu.

Ortak basın açıklamasından sonra yaz çalışmamızın temelini ÇEDES protokolüne karşı çalışma yapmak olarak planlandı.

Karşıyaka, Bostanlı, Hatay, Karabağlar, Bornova, Alsancak, Buca, Üçyol, Konak, Ödemiş gibi yerlerde imza masaları açtık.

Karabağlar'da konser, Pazar gibi alanlarda imza masalarımızı açtık.

Üçyol ve Hatay'da laik bilimsel eğitim buluşmaları gerçekleştirdik.

10- 30.07.2023 Yaz Çocuk Buluşmaları'nı Karşıyaka'nın Bahçelievler mahallesinde yaptık.

- 27.07.2023** Akbelen direnişine/nöbetine desteğe gittik.
- 26.08.2023** MYK üyelerimiz ile birlikte devam eden Akbelen Direnişi'ni ziyaret ettik.
- 27.08.2023** MYK üyelerimizin de katıldığı İzmir Halkevleri kahvaltısında dönem planımızı konuştuk.
- 28.08.2023** ÇEDES protokolüne karşı Karşıyaka'da veliler ile bir toplantı yaptık.
- 02.09.2023** Karşıyaka şubemizde tüm yıl devam eden çocuk atölyelerine başladık.
- 11.09.2023** Okulların açılmasıyla birlikte ÇEDES protokolü bilgilendirme ve mitinge çağrı çalışmamızı okul önlerine taşıdık. 6 okulda düzenli olarak çalışmalar yürüttük.
- 16.09.2023** "ÇEDES'e Hayır" bölge mitingine Didim ve Antalya Halkevi ile birlikte katıldık.
- 05.10.2023** "Hayat'ı gör" diyerek giderek meclise giden Hataylıların sesini duyurmak için Karşıyaka'da pankart astık.
- 10.10.2023** Ankara Gar Katliamı'nın yıldönümünde anmanın ardından mezarlık ziyaretlerine katıldık.
- 18.10.2023** İsrail'in Filistin katliamına karşı Emek ve Demokrasi Güçleri ile eylem gerçekleştirdik.
- 19.10.2023** Filistin için Çiğli Emek ve Demokrasi Güçleri ile birlikte açıklama yaptık.
- 19.11.2023** İzmir Halkevleri olarak gelecek dönemi konuşmak için kahvaltıda bir araya geldik.
- 25.11.2023** Emek ve Demokrasi Güçleri'nin çağrısı ile "Herkes için adalet, adalet için demokrasi" sloganı ile Konak Meydanı'ndan Cumhuriyet Meydanı'na yürüyüş yaptık.
- 29.11.2023** Filistin'de İşgale Son bileşenleri ile Türkan Saylan Kültür Merkezi önünden İsrail'e sevkıyat yapan İzmir Limanı'na yürüyüş yaptık.
- 8.12.2023** 10 Aralık Emekli Mitingi için Konak ilçesinde Halkevi Emekli Hakkı Meclisi olarak bilgilendirme masası açtık.
- 17-18-19 Aralık 2023** Karşıyaka, Konak ve Halkapınar'da yoksulluğa son bildirilerimizi dağıttık. Asgari ücrete dair duvar gazetelerimizi astık.
- 27.12.2023** Filistin'de ve sınır ötesinde işgale son eylemine katıldık. Eylemde 3'ü Halkevci 21 kişinin gözaltına alındı.
- 30.12.2023** Can Atalay'ın milletvekilliğinin hukuksuzca düşürülmesine karşı Alsancak Gar önünden Türkan Saylan Kültür Merkezi önüne yapılan yürüyüşe katıldık.
- 02.02.2024** 6 Şubat depreminin 1. yılı yaklaşırken Karşıyaka'da esnafın camlarına "Unutmak yok, affetmek yok, helalleşmek yok" afişleri astık.
- 03.02.2024** 6 Şubat depreminin yıldönümünde Karşıyaka Çarşı'da Halkevleri olarak eylem yaptık.

05.02.2024 Hatay Pazar yerinde “Hakikati haykırıyoruz” diyerek dövizlerimiz ile eylem yapıp bildiri dağıttık.

06.02.2024 Halkapınar Metro’da depremin 1.yıldönümüne ilişkin bildiri dağıttık.

06.02.2024 Kadınlar depremin 1.yılında Türkan Saylan Kültür Merkezi önünden Alsancak Gar’a bir yürüyüş düzenledi. Ardından Emek ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısı ile Bayraklı Deprem Anıtı önünde bir açıklama yapıldı. Her iki etkinliğe katıldık.

12.02.2024 DeriTeks genel başkanı Malum Alagöz’ün örgütlenme yaptığı Akar Tekstil’in patronu tarafından silahla vurulmasına karşı hastane önünde yapılan açıklamaya katıldık.

19.02.2024 Didim’de 92.Kuruluş Yıldönümü için düzenlenen kahvaltıya İzmir’den katılım sağladık.

23.02.2024 Kuruluş Yıldönümü kapsamında Geniş Merdiven Orkestrası ve direnişten gelenlerin (Akbelen-Basin-Agrobay) katılımıyla yaklaşık 350 kişilik bir etkinlik gerçekleştirdik.

04.03.2024 20 yıl önce İstanbul’da katledilen Önder Babat’ın dosyasının zaman aşımına uğrayacak olmasına karşı yapılan ortak açıklamaya katıldık.

17.03.2024 Akbelen Ormanı’nda baharı birlikte karşılamak için Akbelen Ormanı’na gittik.

20.03.2024 Filistin’de işgale son kampanyası olarak İsrail ile ticari ilişkilerin kesilmesi için basın açıklaması yaptık.

24.03.2024 1 Mayıs, Halkevi pikniği ve önümüz dönem plan programını konuşmak için kahvaltıda buluştuk.

02.04.2024 Van halkının iradesinin gasp edilmesine karşı Emek ve Demokrasi Güçleri olarak Alsancak’ta açıklama yapıldı. Yürümek isteyenlere polis saldırdı.

22.04.2023 1 Mayıs hazırlıkları nedeniyle sabah işe gidiş ve çıkış saatlerinde Halkapınar, Konak, kitap fuarı, Şirinyer, Karşıyaka da bildiri dağıtımları yapıldı.

22.04.2024 Kuruluş yıldönümünden sonra etkinliği yaptığımız Karabağlar/Esenlik mahallesinde Yaratıcı Drama çalışmalarına başladık. 4 haftalık bir çalışma olarak kurduğumuz drama çalışmaları düzenli olarak devam etti.) Yaklaşık 35-40 kişi drama çalışmalarına katıldı ve drama çalışmalarından 2 kişi 1 Mayıs’a – 50 kişi de pikniğe geldi.

28.04.2024 7.sini düzenlediğimiz Halkevi pikniğini yaklaşık 200-220 kişi katıldı.

1 Mayıs 1 Mayıs mitingine katıldık.

04.05.2024 Taksim’e yürüdüğü için gözüaltına alınanların serbest bırakılması için Karşıyaka’da duvar gazetesi astık.

05.05.2024 6 Mayıs anması ve Filistin’e özgürlük demek için Karşıyaka Çarşı’da kurumlar ile ortak eylem yaptık.

08.05.2024 301 madencinin katledildiği Soma’da kamu görevlilerinin yargılandığı davayı takip ettik.

12.05.2024 Soma Katliamının yıldönümünde İzmir’den Soma’ya giderek gerçekleştirilen mitinge katıldık.

15.05.2024 Van halkın iradesine sahip çıktığı için İzmir’de 2’si Halkevcisi 21 kişi hakkında yakalama kararı çıkarılarak evlerine operasyon düzenlendi. Bir üyemiz gözaltına alındı.

28.05.2024 Taban maaş hakkı için nöbet tutan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın il milli eğitim müdürlüğü önünde tuttuğu nöbeti ziyaret ettik.

01.06.2024 Konak Halkevi şube toplantısını yaptık.

10.06.2024 Haziran’da ölen şairlerimizin anısına “bir şiir bir şarkı” etkinliği gerçekleştirdik. Etkinliği Karabağlar/Esenlik mahallesinde dramaya katılan arkadaşlarımız organize etti, şiirler okudu.

14.06.2024 Karabağlar/Yurdoğlu mahallesinde yaz çocuk buluşmaları öncesi “Karne şenliği” düzenledik. Moyo masal tiyatrosunun katıldığı etkinliğe 80 çocuk geldi. Yaz Çocuk Buluşmaları için 30 kayıt almış oldu. Yurdoğlu-Cennetçeşme mahallesinde yaz çocuk çalışmalarından sonra Halkevi açma planımız var.

29.06.2024 12.Onur Yürüyüşü polisi atlatılarak Bornova’da gerçekleştirildi.

10.07.2024 Karabağlar Mahallesi’nde yapacağımız Yaz Çocuk Buluşmaları için mahallede duyuru yapıldı.

16.07.2024 1 Mayıs tutuklularının 17 Temmuz’da görülecek davası öncesinde kurumlar ile ortak açıklama yaptık.

DİDİM HALKEVİ GİRİŞİMİ

10.08.2023 Didim Emek ve Demokrasi Güçleri olarak yoksulluğa karşı haklarımız için mitingde buluştuk.

30.03.2024 Halkevi dostlarımızla baharı karşılama pikniğinde buluştuk

01.05.2024 1 Mayıs eylemine katılım sağladık.

01.06.2024 Gezi Yıldönümünde emek ve demokrasi güçleriyle basın açıklaması gerçekleştirdik.

05.06.2024 “1 Mayıs alanı Taksimdir” diyerek İstanbul’da Taksim 1 Mayıs nedeniyle arkadaşlarımızın tutuklanmasını protesto ettik.

11.06.2024 Didim Emek ve Demokrasi Platformu olarak gerici müfredata karşı, laik bilimsel eğitim talebiyle eski adliye önünden kent meydanına yürüyüş gerçekleştirdik.

02.07.2024 Emek ve Demokrasi Güçleriyle Sivas Katliamının yıldönümünde Barış Parkından Sultan Parkına yürüyüş ardından açıklama gerçekleştirdik.

14.07.2024 Öğretmenlik Meslek Kanunu ve gerici müfredatı protesto etmek için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptık.

Didim’de düzenlenen eylem ve etkinliklere katılım sağladık.

ANTALYA HALKEVİ

- 06.08.2023** Geleneksel aşure etkinliğimizi düzenledik.
- 01.09.2023** 1 Eylül Dünya Barış Günü kapsamında emek ve Demokrasi Güçlerinin düzenlediği Basın Açıklamasına katıldık.
- 06.09.2023** ÇEDES'e hayır şiarıyla Emek ve Demokrasi güçleriyle ortak basın açıklaması yapıldı.
- 11-15.09.2023** ÇEDES'e Hayır ve İzmir miting çağrısı yapılarak imza kampanyası düzenlendi. Stant açıldı.
- 16.09.2023** ÇEDES'e Hayır İzmir Bölge mitingine katıldık.
- 21.09.2023** 20'den fazla kişinin gözaltına alınmasına ilişkin Emek ve Demokrasi Güçleri ile ortak basın açıklamasına katıldık.
- 30.09.2023** HDP il örgütü şubemizi ziyaret etti. Yerel seçimlere ilişkin fikir alışverişinde bulunduk.
- 30.09.2023** İHD'nin çağrısıyla Cumartesi Annelerine yönelik yapılan basın açıklamasına katıldık.
- 02.10.2023** Sanata sansür işlemez sloganıyla Emek ve Demokrasi Güçleri olarak düzenlenen basın açıklamasına katıldık. Gezi davası ve Altın Portakala ilişkin açıklamalarda bulunduk.
- 10.10.2023** 10 Ekim Ankara Katliamı anmasına katıldık.
- 10.10.2023** Şube yönetimi olarak CHP il ve ilçe örgütü ziyaretleri gerçekleştirdik.
- 15.10.2023** Geleneksel Halkevi Kahvaltımızı düzenledik.
- 19.10.2023** Direnen Filistin halkının yanındayız şiarıyla yapılan basın açıklamasına katıldık.
- 24.10.2023** Kızılalık Barınma Platformu Halkevine şubemizi ziyaret etti. Barınma mücadelesine ilişkin fikir alışverişinde bulunduk.
- 18.11.2023** Afetlerde Kadına Yönelik Şiddet konulu panel düzenledik. Antalya Tabip Odası, Antalya Barosu ve Antalya Kadın Platformundan konuşmacılar yer aldı.
- 19.11.2023** Halkevciler Kadınlar kahvaltısı yaptık.
- 19.11.2023** Kızılalık Barınma Platformunun düzenlediği "işgalci değil hak sahibiyiz" konulu toplantısına katıldık.
- 02.12.2024** Halkevciler Kadınlar olarak Antalya Kadın Platformunun çağrısını yaptığı bir Özsavunma hikayesi olan "Benim adım" isimli tiyatro gösterimine katıldık.
- 04.12.2023** Türk Tabipler Birliği'ne karşı sürdürülen baskı ve yok etme politikalarına dur demek için dayanışma eylemindeydik.
- 14.12.2023** Antalya Emek ve Demokrasi Güçleri olarak Urfa'da sendikal hak mücadelesi veren Özak Tekstil İşçilerinin eylemine katıldık.
- 16.12.2023** 18. İşçi Filmleri Festivalinin Galasını gerçekleştirdik.

24.12.2023 18.Uluslararası işçi Filmleri festivali kapsamında "İşçi Direnişleri ve İşçi Hareketinin Yeni Dönemi" konulu panel gerçekleştirdik.

06.02.2024 6 Şubat depremlerinin 1. yılında sermayeye açılan kentler sebebiyle yaşanan yıkımın ardından sorumluların kim olduğunu biliyoruz. Unutmuyoruz, Unutturmuyoruz şiarıyla emek ve Demokrasi Güçlerinin düzenlediği Basın Açıklamasına katıldık.

03.03.2024 Halkevleri kuruluş yıldönümü kokteyli gerçekleştirdik

04.03.2024 Antalya Kadın Platformuyla birlikte tutsak kadınlara kartlarımızı gönderdik ve basın açıklaması gerçekleştirdik

05.03.2024 Halkevciler kadınlar olarak 8 Mart'a giderken pankart atölyesinde buluştuk.

Kadın platformuyla birlikte kadınların rengiyle ve isyanıyla tarihten geleceğe Yürüyoruz isimli resim sergisi düzenledik

08.03.2024 8 Mart basın açıklaması ve feminist gece yürüyüşüne katılım

09.03.2024 “Biz kadınlar yaşamı savunanlarız, üretenleriz. Savaşa, ekonomik krize, yoksulluğa ve erkek devlet şiddetine karşı sokaklara” Diyerek miting düzenledik.

04.04.2024 Van halkının iradesinin gaspına karşı emek ve demokrasi güçleriyle birlikte gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık.

16.04.2024 Baharı Karşılıyoruz konseri düzenledik

17.04.2024 Konyaaltı Belediye başkanı seçilen Cem Kotan'a ziyarette bulunduk.

24.04.2024 1 Mayıs kapsamında mahallelerde afişleme çalışması yaptık

28.04.2024 Geleneksel 1 Mayıs pikniğimizi geniş katılımı ile gerçekleştirdik

01.05.2024 1 Mayıs'a kitlesel bir katılım gerçekleştirdik

06.05.2024 Emek ve Demokrasi Güçleri ile 6 Mayıs anmasına katıldık

09.05.2024 Doğa savunucuları Ali Ulvi ve Aysin Büyüknöhutçu'nun anma ve basın açıklamasına katıldık.

Halkevciler Kadınlar olarak kadın platformunun Erkek devlet şiddetinin karşısında susmuyoruz, korkmuyoruz, birbirimizi, yaşamımızı, hayatımızı savunmaya devam edeceğiz eylemine katıldık.

13.05.2024 1 Mayıs'ta tutuklanan arkadaşlarımız için Halkevi olarak bir eylem gerçekleştirdik

17.05.2024 DEM partinin düzenlediği siyasi “Tutsaklara Özgürlük” eylemine katıldık

21.05.2024 Ulaşım zamlarına karşı açıklamada bulduk

22.05.2024 1 Mayıs tutsaklarına kitlesel katılımı ile postane önünden buluşup mektuplarımızı gönderdik

29.05.2024 Emek ve Demokrasi Güçleri ile Filistin eylemine katıldık

- 01.06.2024** Gezi Direnişinin 11. Yılında Attalos Meydanında düzenlenen basın açıklamasına katıldık.
- 02.06.2024** Haziran öznesi olduğumuz Antalya yaşam hakkı savunucuları ile sokak hayvanlarına karşı yasa değişikliğine karşı düzenlenen eyleme katıldık
- 03.06.2024** Özel Sektör öğretmenleri Sendikasının eğitim nöbetine katıldık.
- 03.06.2024** Emek ve demokrasi Güçleri ile düzenlenen hakkari halkının iradesinin gasp edilmesi kayyuma karşı yapılan eyleme katıldık
- 07.06.2024** Döşemealtı Belediye başkanı seçilen Menderes Dal'a ziyarette bulunduk
- 11.06.2024** Antalya Müfredata Hayır Platformu çağrısıyla laik ve bilim karşıtı müfredatı reddediyoruz eylemine katıldık.
- 11.06.2024** Özel sektör öğretmenleri Sendikasının eğitim nöbetine katıldık
- 02.07.2024** Emek ve Demokrasi Güçleri ile düzenlenen Sivas katliamı anmasına katıldık
- 04.07.2024** kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü ziyarette bulunduk.

ADANA HALKEVİ

- 14.07.2023** Yeni göreve gelen İnsan Hakları Derneği yönetim kurulu ziyaret ettik.
- 20.08.2023** Mustafa Özenç'in mezarı başında yapılan anma etkinliğine katıldık.
- 10.09.2023** İnsan Hakları Derneği'nin Cumartesi Annelerine ilişkin yaptığı basın açıklamasına katıldık.
- 17.09.2023** Adana Ekoloji Platformu olarak "Fosil Yakıtlara Hayır!" demek için basın açıklaması yaptık.
- 09.10.2023** Gezi tutsaklarının özgürlüğü için başlatılan Özgürlük Yürüyüşünün Adana etabına katılım sağladık.
- 10.10.2023** Uğur Mumcu Meydanında 10 Ekim Anmasının yapıldı.
- 12.10.2023** "Savaşa Hayır!", "Rojava'da , Filistin'de Yaşanan Bir İnsanlık Dramıdır!" açıklamasına katıldık.
- 18.10.2023** Netanyahu faşist iktidarının Adana Emek ve Demokrasi güçleri olarak protesto ettik.
- 20.10.2023** İnsan Hakları Derneği tarafından düzenlenen Filistin, Ukrayna ve Rojava'da yaşanan savaş ile ilgili basın açıklamasına katılım ve BM genel sekreteri ile "OHCHR" yüksek komiserliğine görevlerini yerine getirmelerini talep eden mektubun gönderilmesi.
- 4-5.11.2023** Hatay'da gerçekleşen Halkevleri Çalıştay'ına katıldık.
- 11.11.2023** Emeklilerin gerçekleştirdiği basın açıklamasına katılım sağladık.
- 13.11.2023** "Yoksulluğa son! Yaşamak İçin Örgütlenelim." Afişlerimizi mahallerde yaptık.
- 15.11.2023** Kamu emekçilerinin düzenlediği 'Emekçiye Bütçe' basın açıklamasına katılım sağladık.

- 25.11.2023** 25 Kasım Yürüyüşüne katıldık.
- 21.12.2023** Şube Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik.
- 27.12.2023** “Yoksulluğa son! Yaşamak İçin Örgütlenelim.” Dövizlerini mahallelerde dağıttık.
- 10.01.2024** EMEP, SOL PARTİ, TÖP, VE TİP ile “Nasıl bir belediyecilik istiyoruz?” toplantısı yaptık.
- 11.01.2024** Halkevleri Sokak Canları Komisyonu olarak yerel yönetim politikalarını tartışmak için bir araya geldik.
- 14.01.2024** Tarsus Halkevi açılışına katılım sağladık.
- 19.01.2024** Halkevleri Genel Başkanımız Nebiye Merttürk’ün katılımı ile Adana Halkevi dayanışma yemeğimizi yaptık.
- 31.01.2024** “Can Atalay’a Özgürlük” basın açıklamasına katıldık.
- 31.01.2024** Yönetim kurulunun görev dağılımının yapılması.
- 06.02.2024** 6 Şubat Depremlerinin anmak için demokratik kitle örgütleri ile birlikte yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.
- 03.03.2024** Halkevlerinin 92. Yılı Kuruluş yıldönümü etkinliğini yaptık.
- 08.03.2024** 8 Mart Feminist Gece Yürüyüşüne katıldık.
- 16.03.2024** Şube binamızda film gösterimi düzenledik.
- 19.03.2024** “Yağmaya, talana ve yıkıma karşı Bu Kentte Emeğimiz Var, Haklarımız Var.” Afişlerimizi mahallelerde astık.
- 24.03.2024** Newroz etkinliğine katılım sağladık.
- 03.04.2024** Van halkının iradesine kayyum atanmasının protesto etmek üzere yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.
- 09.04.2024- 12.04.2024** 1 Mayıs afişlerimizi mahallelerde astık.
- 20.04.2024** 1 Mayıs öncesinde dostlarımız ve üyelerimizle piknik yaptık.
- 24.04.2024** Akkapı mahallesinde 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 25.04.2024** Adana Emek ve Demokrasi güçleri olarak 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 27.04.2024** Beyazevler Mahallesi’nde 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 01.05.2024** 1 Mayıs yürüyüşünde yoldaşların miting alanına alınmamasına karşı yapılan 2 saatlik dayanışma sonucunda tüm yoldaşlarla 1 Mayıs yürüyüşünü gerçekleştirdik.
- 04.05.2024** 1 Mayıs’ta gözaltına alınan arkadaşlarımız için basın açıklamasının yaptık.
- 06.05.2024** Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan için yapılan anmaya katılım sağladık.

09.05.2024 ‘GENÇLİĞE ABONMAN İSTİYORUZ’ kampanyası öncesi planlamalar yapmak üzere toplantı yaptık.

10.05.2024 Türkiye’nin dört bir yanında gerçekleşen ‘Eğitimde Şiddete Hayır’ diyen öğretmenlerin yürüyüşüne katılım sağladık.

18.05.2024 ‘GENÇLİĞE ABONMAN İSTİYORUZ’ kampanyası kapsamında kentimizdeki kalabalık alanlarda stant açtık.

25.05.2024 1000. Gününde Cumartesi Anneleri için yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.

29.05.2024 PTT önünde Taksim 1 Mayıs eylemi nedeniyle tutuklanan arkadaşlarımız için basın açıklamasının yaptık ve mektup gönderdik.

29.05.2024 ‘GENÇLİĞE ABONMAN İSTİYORUZ’ kampanyası adına mahalleri gezerek imza topladık.

01.06.2024 Kadın sekreterimiz Berna Demirtaş’ın katılımıyla Halkevci Kadınlar kahvaltısı yaptık.

05.06.2024 Adana Emek ve Demokrasi güçleri olarak Gezinin 11. Yılında basın açıklaması yaptık.

09.06.2024 Devrimci Sağlık İş Çukurova Bölge Şubesinin 1. Olağan Genel Kuruluna katılım sağladık.

10.06.2024 ‘GENÇLİĞE ABONMAN İSTİYORUZ’ kampanyasında topladığımız imzaların üst yazı ile birlikte belediyeye teslim ettik.

11.06.2024 Abonman Hakkı için belediye gönderilen yazımıza cevap geldi.

30.06.2024 Önümüzdeki dönem programımızı belirlemek üzere üye toplantısı yaptık.

08.07.2024 ‘Ücretlere Temmuz’da Zam Şart!’ basın açıklamasına katılım sağladık.

MERSİN HALKEVİ

12 – 29.07.2023 Demirtaş Mahallesinde Yaz Çocuk Buluşması yaptık.

14.07.2023 Mobbinng ve sürgünlere direnen PTT çalışanlarının eylemine katıldık.

21.07.2023 Yeşil Sol Parti Mersin Milletvekilleri Ali Bozan, Perihan Koca ve parti yönetimi şubemizi ziyaret etti.

01.09.2023 Dünya barış günü etkinliği kapsamında açıklamaya katıldık.

16.09.2023 ÇEDES’i durdur kampanyası kapsamında basın açıklamasına katıldık.

10.10.2023 10 Ekim Katliamının yıldönümü nedeniyle yapılan anma etkinliğine katıldık.

10.10.2023 TİP in başlattığı özgürlük yürüyüşünün Tarsus kolunda dostlarla yürüdük.

19.10.2023 Filistin’de İşgale Son diyerek yapılan basın açıklamasına katıldık.

25.10.2023 Genel kurulları sonrası Mersin SES şubesini ziyaret ettik.

- 05.11.2023** Hatay’da çalıştayımızı gerçekleştirdik.
- 16-19.11.2023** İşçi filmleri festivalini gerçekleştirdik.
- 15.12.2023** SGK Mersin İl Müdürlüğü önünde yoksulluğa karşı açıklama gerçekleştirdik.
- 17.12.2023** Dayanışma kahvaltımızı gerçekleştirdik.
- 23.12.2023** 2021 Tüm Emekli-Senin gerçekleştirdiği açıklamaya katıldık.
- 23.12.2023** ÖZAK Tekstil İşçilerinin hakları için verdiği mücadeleyle dayanışmak üzere Levis mağazası önünde açıklama yaptık.
- 29.12.2023** 24 Aralık Maraş, 28 Aralık Roboski Katliamları ile ilgili basın açıklamasına katıldık.
- 30.12.2023** Turgut Türkalp Mahallesi’nde yeni yıla çocuklarla oyunlar oynayarak girdik.
- 28.01.2024** Şubemizin 12. Olağan genel kurulunu gerçekleştirdik.
- 06.02.2024** 6 Şubat depremlerinin 1. Yıldönümünde basın açıklamasını gerçekleştirdik.
- 18.02.2024** Kuruluş yıldönümü etkinliği kapsamında Mersin Halkevi Müzik topluluğu dinletisinde bir araya geldik.
- 20.02.2024** Tutuklu gazeteci Diren Keser için basın açıklamasına katılım sağladık.
- 08.03.2024** 10. feminist gece yürüyüşüne katılım sağladık.
- 20.03.2024** Newroz mitingine katıldık.
- 30.03.2024** Kızıldere için yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.
- 02.04.2024** Van Belediyesine kayyum atamasına karşı yapılan açıklamaya katıldık.
- 14.04.2024** Viranşehir-Eğriçam mahallesinde 1 Mayıs çağrısında bulunduk.
- 20.04.2024** Turgut Türkalp ve Turunçlu Mahallesi’nde 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 21.04.2024** Karaduvar’da 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 23.04.2024** Eğriçam Mahallesi’nde 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 24.04.2024** Viranşehir’de 1 Mayıs çağrısı yaptık.
- 29.04.2024** Bahçe mahallesinde 1 Mayıs çağrımıza çıktık.
- 01.05.2024** 1 Mayıs’ta alanlardaydık.
- 08.05.2024** Taksim’de gözaltılar için açıklama gerçekleştirdik.
- 17.05.2024** Kumpas davasına karşı DEM Partisinin açıklamasındaydık.
- 25.05.2024** Mersin Halkevi Müzik topluluğu olarak 1000. Haftada cumartesi annelerinin mücadelesine şarkılarla katıldık.
- 28.05.2024** Filistin’de işgale ve soykırıma karşı basın açıklamasına katıldık.

28.05.2024 Özel öğretmen sendikasının basın açıklaması ve nöbetinde dostlarımızla yan yanaydık.

29.05.2024 1 Mayıs'ta tutuklanan dostlarımıza şubemizde mektuplar yazıp gönderdik.

31.05.2024 Gezinin 11. Yılında Gezi tutsakları için açıklamadaydık.

02.06.2024 9. yargı paketine karşı hayvanseverlerle açıklama alanındaydık.

03.06.2024 Hakkari Belediyesine kayyum atanmasına karşı açıklamadaydık.

04-07.06.2024 Hakkari belediyesine kayyum atanmasına karşı akdeniz belediyesi önünde adalet nöbetindeydik.

11.06.2024 Müfredatı geri çekin platformunun çağrısıyla Yenişehir ilçe milli eğitim müdürlüğünün önündeydik.

12.06.2024 Kadın platformu çağrısıyla Akdeniz Belediyesi önünde adalet nöbetindeydik.

03-18 07.2024 Turgut Türkalp Mahallesinde yaz çocuk buluşmalarımızı gerçekleştirdik

TARSUS HALKEVİ

7-19.08.2023 Eskiömerli Mahallesi ve Yeşilyurt Mahallesi'nden çocuklarla iki mahallenin kesiştiği noktada Yaz Çocuk Buluşması yapıldı. 19 Ağustos'ta Çocuk Şenliği düzenlendi.

10.10.2023 10 Ekim katliamının yıldönümünde Emek ve Demokrasi Platformu ile Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı. 8 Ekim'de Ankara Gar Katliamında yaşamını yitirenler mezarları başında anıldı.

19.10.2023 Ekim'de Filistin'de yaşanan soykırıma karşı Emek ve Demokrasi Platformu ile basın açıklaması gerçekleştirildi.

26.10.2023 Kendilerine Ashab-ı Kehf Platformu diyen gerici örgütlerin Filistin'de yaşanan soykırımı kullanarak Yarenlik Alanında Tarsus'ta yaşayan kadınları kıyafetleri üzerinden hedef alarak, şeriat çağrıları yapması üzerine Tarsus Kadın Platformu olarak "Savaşa, işgale karşı yaşamı, gericiliğe karşı laikliği savunuyoruz. Sokakları kadın düşmanlarına bırakmıyoruz" diyerek sokağa çıkıldı.

25.11.2023 25 Kasım'da Tarsus Kadın Platformu ile Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

30.12.2023 30 Aralık'ta Yeşilyurt Mahallesi ve Eskiömerli Mahallesinden çocuklarla buluştuğumuz Yılbaşı Çocuk Şenliği gerçekleştirildi.

08.01.2024 Evli olduğu erkek tarafından 7 Ocak'ta öldürülen Serap Biçer için Yarenlik Alanında Tarsus Kadın Platformuyla basın açıklaması yapıldı.

14.01.2024 Yeni yerine taşınan şubemizin açılışını Genel Başkanımız Nebiye Merttürk'ün katılımı ile yaptık. Kalabalık bir katılımı ile gerçekleşen açılışımızda müzik dinletisi gerçekleştirdik.

28.01.2024 Tarsus Halkevi 6. Olağan Genel Kurulunu yaptık.

06.02.2024 6 Şubat depremlerinin yıldönümünde Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

17.02.2024 Tarsus Halkevinde Halkevleri Kuruluş Yıldönümü kahvaltı etkinliği düzenledik.

08.03.2024 Dünya Kadınlar Gününde Halkevci Kadınlar Kadın Platformu ile birlikte Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması yaptı

20.03.2024 Mersin’de düzenlenen Nevroz mitingine katılım sağladık.

09.04.2024 Sevdiği erkekle evlendiği için 8 Nisan’da abisi tarafından öldürülen Besra Kırmızı ve katledilen kadınlar için Tarsus Kadın Platformu ile Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması düzenledik.

27.04.2024 Bağlarbaşı Köyünde yoksullaştırma politikalarının konuşulduğu bir buluşma gerçekleştirdik.

01.05.2024 1 Mayıs yürüyüş ve mitingine katılım sağlandı.

11.05.2024 Halkevinde annelik üzerinden doğallaştırılan toplumsal cinsiyet rollerinin ve bakım emeğinin konuşulduğu annelik atölyesi düzenlendi.

14.05.2024 1 Mayıs tutuklamalarına karşı “Taksimi özgür bırak” diyerek Halkevleri olarak basın açıklaması yaptık.

04.06.2024 Halkevinde kadın buluşması düzenlenip yoksullaştırma ve aile politikaları üzerine tartışma yaptık.

Hakkari’de kayyum atanmasına karşı Emek ve Demokrasi Platformu ile basın açıklaması gerçekleştirdik.

3-12.07.2024 Yeşilyurt Mahallesi ve Eskiömerli Mahallesinden çocuklarla iki mahallenin kesiştiği alanda Yaz Çocuk Buluşması yaptık.

13.07.2024 Konser, çocuk korusu, çocuk dans gösterilerinin ve çeşitli eğlenceli aktivitelerin olduğu Çocuk Şenliği ile yaz çocuk buluşmamızın finalini yaptık.

SİVAS HALKEVİ

18.07.2023 Hacıbektaş Vakfı ile ortak her yıl ortak gerçekleştirdiğimiz Yaz Çocuk Buluşmaları’nı hayata geçirdik.

23.08.2023 Sivas Halkevi şube olarak Kangal Çetinkaya’da gerçekleştirilen ÇED toplantısına katıldık.

01.09.2023 Dünya Barış günü dolayısıyla her yıl düzenlediğimiz “Uçurtma Şenliği”nin 17.sini düzenledik.

10.10.2023 Ankara Gar Katliamının yıl dönümünde, Sivas Emek ve Demokrasi Güçleri ile birlikte ortak anma etkinliği gerçekleştirildi.

21.10.2023 Filistin halkıyla dayanışmak için Sivas Halkevi olarak kent meydanında basın açıklaması gerçekleştirdik.

- 04.11.2023** Halkevleri Genel Merkezi'nin çağrısıyla Hatay'da düzenlenen çalışmaya şube olarak katılım sağladık.
- 11.11.2023** Sivas Halkevi olarak yeni faaliyet binamızın açılışını yaptık.
- 12.11.2023** Kangal Bakırtepe'de maden sahasının genişletilmesine karşı yapılan basın açıklamasına katılım gösterdik.
- 18.11.2023** "Zamlara Hayır. Yoksulluğa Son" temalı basın açıklamasını kent meydanında gerçekleştirdik.
- 25.11.2023** Kadına yönelik şiddet ile mücadele günü kapsamında Hacıbektaş Vakfı ile ortak basın açıklaması gerçekleştirdik. 26 Kasım'da da Hacıbektaş Vakfı salonunda panel gerçekleştirdik.
- 17.12.2023** Sivas Halkevi olarak "Yoksulluğa Son!" bildirilerini kentin işlek yerlerinde dağıttık.
- 13.01.2024** Sivas şubemizin 18. Olağan Genel Kurulu'nu gerçekleştirdik.
- 06.02.2024** Emek ve Demokrasi Güçleri ile birlikte 6 Şubat Depreminin yıldönümünde kent meydanında basın açıklaması gerçekleştirdik.
- 15.02.2024** İliç'te yaşanan faciaya ilişkin bölge ziyareti planladık ancak Divriği'nde geçişimiz engellendi.
- 19.02.2024** Halkevleri'nin 92. Kuruluş yıldönümünde Sivas'ta basın açıklaması gerçekleştirdik.
- 27.02.2024** Zara Karabel yöresindeki mermer madeninin iptali için açılan mahkemede bölge halkıyla birlikteydik.
- 08.03.2024** 8 Mart Dünya Kadınlar gününde Hacıbektaş Veli Vakfıyla kent meydanında açıklama ardından da salon etkinliği yaptık.
- 21.03.2024** Sendikal hakları için mücadele eden RC işçileriyle dayanışma halinde olduk.
- 23.03.2024** 23 Mart RC işçilerinin fabrikadan çıkmama direnişine, Emek ve Demokrasi Güçleri ile birlikte destek olduk.
- 28.04.2024** 1 Mayıs öncesi kentin birçok ilinde çağrı bildirilerini dağıttık.
- 01.05.2024** 1 Mayıs mitingine coşkulu ve kitlesel katılım sağladık. Mitingde şube başkanımız konuşma yaptı.
- 01.06.2024** Gezi direnişinin 11. yıldönümü dolayısıyla 9. Gezi Futbol turnuvası gerçekleştirdik.
- 06.06.2024** 6-7 Haziran tarihlerinde Kangal Çetinkaya ve Tekke Köyü çevre mücadelesi keşiflerine şube olarak katılım sağladık.
- 09.06.2024** Üyelerimizin ve dostlarımızın katılımıyla şube kahvaltısı gerçekleştirdik.
- 22.06.2024** Zara ve Ulaş ilçelerinde çevre etkinliklerine katıldık.

02.07.2024 Sivas Katliamının 31. Yıl dönümü dolayısıyla Sivas Emek ve Demokrasi Güçleriyle birlikte üç gün süren anma etkinliklerini gerçekleştirdik.

Her yıl gerçekleştirdiğimiz Yaz Çocuk Buluşmalarını bu yıl da Hacıbektaş Vakfı ile ortak şekilde yapıyoruz.

HALKEVCİ KADINLAR

Erkek şiddetinin, kadın yoksulluğunun, cezasızlık politikalarının, kadınların kazanılmış haklarına saldırılarının iktidar politikaları ile arttırıldığı, LGBTİ+ ve mülteci düşmanlığının sokaklarda şiddet ile kendini gösterdiği bu dönemde Halkevci Kadınlar olarak kadın mücadelesini büyütmek için şubelerimizden başlayarak eylem ve etkinlikler gerçekleştirdik. Geçtiğimiz bir yıl içerisinde bulunduğumuz her alanda artan kadın düşmanlığı karşısında kadın politikasını illerimizde platformlarda, kadın dayanışma ağlarında büyüterek bir araya gelişlerimizi arttırdık. Kuşkusuz ki ne erkek şiddeti ne emek sömürüsü biz kadınlar için yenidir fakat toplumsal yeniden üretim krizi içerisinde yeni biçimler alan ve çeşitlilik kazanan bu düşmanlık kadınlar için yaşam savaşı haline geldi. Rejimin bu politikaları karşısında mücadele birikimimizi dayanak noktası yaparak önce kendimizi, Halkevi Şubelerimizi, kadın mücadelemizi yeniden kurmanın adımları attık. Deprem bölgesinde yaşamı yeniden inşanın öznesi olan kadınlar ile düzenli yürüttüğümüz faaliyetlerimizi tüm halkevi şubelerimizdeki kadın çalışmaları ile dayanışma ve birliktelik ile kurduk

İzmir Halkevci Kadınlar

19.07.2023 Gerici, cinsiyetçi eğitime, kız okullarının açılmasına karşı İzmir Kadın Platformu olarak eylem yapıldı.

15.09.2023 Hiranur Vakfı'nda yaşanan istismar davasında tek bir tutuklu kalmamasına, istismarı aklayan yasalara karşı kadın platformu ile ortak eylem yapıldı.

16.09.2023 ÇEDES protokolüne karşı yapılan mitingde kadınların talepleri ile katıldık.

16.09.2023 İzmir Kadın Platformu çağrısı ile Mahsa Amini'nin katledilişinin 1.yılında eylem gerçekleştirildi.

6.10.2023 Deprem sonrası Hatay'dan "İnsanca bir yaşam istiyoruz" diyerek meclisin önüne giden kadınların taleplerine ses olmak için kadın platformu ile birlikte eylem yapıldı.

14.10.2023 Filistin'de ve Rojava'da direnen kadınlar ile dayanışmak için İzmir Kadın Platformu olarak polisin tüm tacizlerine rağmen eylem gerçekleştirildi.

21.10.2023 Agrobay'da direnen kadınların İzmir'de direnişlerini anlattıkları etkinliğe katıldık.

08.11.2023 Tutuklanan İzmir HDP il Eşbakanı Berna Çelik'e KBG olarak dayanışma kartı gönderildi.

17.11.2023 Kadınlar Burada Kampanyası kapsamında Karşıyaka'da masal atölyesi gerçekleştirildi.

25.11.2023 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü Kapsamında yoksulluğa, erkek devlet şiddetine, savaşa karşı yaşamak için örgütlenelim diyerek Leman Kültür önünden Türkan Saylan Kültür Merkezi önüne kadar yürüyüş gerçekleştirildi.

02.12.2023 Makbule Gezer'in ATK raporlarına rağmen tutuklanmasına karşı Kadın Platformu olarak eylem yapıldı.

18.01.2024 Deprem bölgesinde kayıp olan 1912 çocuğun hesabını sormak için KBG olarak polisin tüm engelleme çabalarına rağmen Karşıyaka'da yürüyüş gerçekleştirildi.

24.01.2024 İzmir Bölge Adliyesi'nde Muğla'da yaşanan cinsel saldırı davasının usul olarak bozulmasının ardından görülen davaya katılım sağladık.

5.02.2024 KBG olarak, depremin 1.yılında önce vapur eylemi yapılarak kadınların ve deprem bölgesinin talepleri anlatıldı. Ardından Karşıyaka Çarşı'da yürüyüş yapıldı.

6.02.2024 İzmir kadın platformu olarak depremin 1.yılında Türkan Saylan Kültür Merkezi önünden Alsancak Gar'a yürüyüş gerçekleştirildi.

14.02.2024 KBG olarak "Öldüren sevgi istemiyoruz" diyerek yapılan basın açıklamasında bir araya gelindi.

26.02.2024 KBG olarak tutsak kadınlara dayanışma kartı gönderdik.

8.03.2024 İzmir Kadın Platformu ve Feminist Gece Yürüyüşü olarak yapılan iki eyleme katıldık.

17.03.2024 Akbelen'de baharı doğası için mücadele eden İkizköylü kadınlar ile karşıladık.

27.03.2024 Bir günde 8 kadının katledilmesine karşı şiddete ve cezasızlık politikalarına karşı İzmir Kadın Platformu olarak eylem yapıldı.

04.04.2024 Van halkının iradesine sahip çıkmak yapılan eyleme katılan ve tutuklanan Mor Dayanışma üyesi kadınların sesine ses olmak için KBG olarak Karşıyaka'da açıklama yapıldı.

19.04.2024 İzmir Kadın Platformu olarak 45 gündür direnen ve jandarma saldırısına maruz kalan Lezita işçilerini ziyaret etti. AKP'ye ve Erdoğan'a yönelik sözleri nedeniyle kadınlara saldıran Öz Gıda İş Genel Başkanı Halit Çukitli'ye kadınlar engel oldu.

1.05.2024 Halkevciler Kadınlar "1 Mayıs Bizim! Emegimiz, bedenimiz, yaşamamız bizim" diyerek kendi pankartları ve talepleri ile yürüdü.

29.06.2024 12.Onur Yürüyüşü Bornova'da yürüyüş yapılarak gerçekleştirildi.

01.07.2024 Halkevciler Kadınlar olarak şiir-şarap gecesi gecesi gerçekleştirdik.

6.07.2024 Hakkari Belediyesine kayyum atanmasına karşı İHD'de basın toplantısı yapıldı.

Tarsus Halkevciler Kadınlar

26.10.2023 Kendilerine Ashab-ı Kehf Platformu diyen gerici örgütlerin Filistin'de yaşanan soykırımı kullanarak Yarenlik Alanında Tarsus'ta yaşayan kadınları kıyafetleri üzerinden hedef alarak, şeriat çağrılarını yapması üzerine Tarsus Kadın Platformu olarak "Savaşa, işgale karşı yaşamı, gericiliğe karşı laikliği savunuyoruz. Sokakları kadın düşmanlarına bırakmıyoruz" diyerek sokağa çıkıldı.

25.11.2023 Tarsus Kadın Platformu ile Yarenlik Alanında yoksulluğa, erkek devlet şiddetine, savaşa karşı yaşamak için örgütlenelim diyerek yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

8.01.2024 Evli olduğu erkek tarafından 7 Ocak'ta öldürülen Serap Biçer için Yarenlik Alanında Tarsus Kadın Platformu ile basın açıklaması yapıldı.

4.02.2024 Depremi birinci yıldönümü dolayısıyla Halkevci Kadınlar olarak Yarenlik Alanında "Buradayım Hayte" diyerek Hataylı kadınların mektuplarını okuduk.

6.02.2024 6 Şubat depreminin yıldönümünde Emek ve Demokrasi platformu ile gerçekleştirilen yürüyüşün ardından yapılan açıklamada söz alarak Hatay'da ve deprem bölgelerinde kadınların yaşadıklarını anlattık.

9.04.2024 Sevdiği erkekle evlendiği için 8 Nisan'da abisi tarafından öldürülen Besra Kırmızı ve katledilen kadınlar için Tarsus Kadın Platformu ile Yarenlik Alanında yürüyüş ve basın açıklaması düzenlendi.

7.03.2024 Boşandığı erkek tarafından öldürülen Merve Bayer'in cenazesi kadınların sloganları ile kaldırıldı.

8.03.2024 Dünya Kadınlar Günü Merve Bayer ve Katledilen Kadınlar için "Katledilen Kadınlar İsyanımızdır" şeklinde örgütlendi. Yarenlik Alanında kitlesel yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi.

11.05.2024 Halkevinde "Annelik" atölyesi düzenledik. Annelik üzerinden doğallaştırılan toplumsal cinsiyet rollerini, bakım emeğini ve annelik deneyimlerimizi konuştuk.

4.06.2024 Halkevinde bir kadın buluşması gerçekleştirdik. Yoksullaştırma ve aile politikalarının gündelik hayatımıza yansımalarını tartıştık.

3 -12.07.2024 Tarihleri arasında yaptığımız Yaz Çocuk Buluşması sırasında sık sık kadınlarla yan yana gelerek bakım emeği, yoksulluk, toplumsal cinsiyet üzerine sohbet ettik. Buluşmalarımızın yıl içinde de sürekli hale getirilmesi yönünde birlikte karar aldık.

ADANA HALKEVCİ KADINLAR

14.11.2023 Halkevci Kadınlar olarak '5 Kasım Kadına Yönelik Şiddet ile Mücadele Günü' yaklaşırken eylem ve etkinliklerimizin çağrısına başladık.

25.11.2023 25 Kasım Yürüyüşü "yoksulluğa, erkek devlet şiddetine, savaşa karşı yaşamak için örgütlenelim" çağrısı ile Adana'da kadınların bir araya gelmesi ile gerçekleşti.

11.01.2024 Halkevleri Sokak Canları Komisyonu ve Halkevci Kadınlar olarak yerel yönetim politikalarını tartışmak için bir araya geldik.

9.02.2024 Eğitim-Sen şubesinde 8 Mart gündemiyle ilgili toplantının yapılarak 8 Mart çalışmalarını başlattık.

8.03.2024 8 Mart Feminist Gece Yürüyüşünü coşkulu, kadınların öfkesinin, taleplerinin yansıtıldığı bir şekilde gerçekleştirdik.

9.03.2024 8 Mart Feminist Gece Yürüyüşünün ardından kadınlar ile mitinge bir araya geldik.

1.06.2024 Kadın Sekreterimiz Berna Demirdaş'ın katılımıyla Halkevciler Kadınlar kahvaltısında bir araya geldik ve Kadın Yaz Kampı'na hazırlıklarımızın ilk adımını attık.

4.07.2024 Adana'da Sebahat Tuncel'in katılımıyla Kayyum uygulamasına karşı gerçekleşen toplantıya Halkevciler Kadınlar olarak katılım sağladık.

Trabzon Halkevciler Kadınlar

15.09.2023 Eğitim-Sen'in çağrıcılığında yapılan "ÇEDES Protokolü Geri Çekilsin" eylemine kadınlar olarak taleplerimiz ile katıldık.

29.09.2023 6284'e, İstanbul Sözleşmesi'ne, laikliğe yapılan saldırılara karşı Trabzon'da yapılan yürüyüşteydik.

24.11.2023 Trabzon Demokratik Kadın Platformu olarak 25 Kasım için bildiri dağıtarak Trabzon sokaklarında kadınlara sesimizi ulaştırdık.

25.11.2023 Trabzon'da Halkevciler Kadınlar 25 Kasım Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü'nde sokakları mora boyadık.

22.12.2023 18. İşçi Filmleri Festivali kapsamında kadın standı kurduk. Hatay'da kurulan Hayte'nin Evi'nden gelen el emeği ürünleri burada sergiledik.

28.01.2024 Trabzon Halkevi olarak katılan üye ve dostlarımızla 11. Olağan Genel Kurulu'muzu gerçekleştirdik.

18.02.2024 Halkevleri'nin 92 yıldönümü etkinliği kapsamında Halkevi dostlarımız ve üyelerimizle beraber dayanışma kahvaltısında buluştuk.

06.03.2024 Emek ve Demokrasi Platformu olarak "Karanlığa karşı aydınlık bir ülke için ayaktaız!" diyerek laiklik için yürüyüşte bir araya geldik.

07.03.2024 8 Mart yürüyüşüne çağrı için bildirilerimizi dağıttık.

8 Mart 2024 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde "Direnişimizi büyütüyoruz" diyerek sokaklardaydık.

01.05.2024 1 Mayıs'ta Trabzon sokaklarında kadınların taleplerini, sözünü "1 Mayıs Bizim! Emeğimiz, bedenimiz, yaşamamız bizim" diyerek taşıdık.

Hopa ve Kemalpaşa Halkevciler Kadınlar

20.08.2023 18.Kemalpaşa Halk Festivali'nde 20 Ağustos 2023 tarihinde direnişler formu başlığı altında Halkevciler Kadınlar adına Buse Üçer'in katılımıyla söyleşi düzenledik.

19.11.2023 25 Kasım'a giderken Kemalpaşa halkevinde kadınlarla kahvaltıda buluştuk.

24.11.2023 25 Kasım etkinliği kapsamında Hopalı ve Kemalpaşalı kadınlar olarak benim adım adlı tiyatro gösterimi düzenledik.

25.11.2023 Erkek şiddetine, gericiliğe, yoksulluğa, savaşa karşı sokaklardaydık.

6.02.2024 6 Şubat depreminin birinci yılında hopadan hataya unutmamak affetmedik diyerek Hataylı kadınların mektubunu okuduk.

8.03.2024 Gericiliğe, yoksulluğa, erkek şiddetine karşı hem Kemalpaşa'da hem Hopa'da sokaklardaydık.

1.05.2024 Emeğimiz, bedenimiz, yaşamımız bizim diyerek 1 Mayıs'ta Halkevi kortejinde buluştuk.

19.Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında Hopa ve Kemalpaşa Halkevci Kadınlar olarak çok sesli kadın korusu kurduk.

Antalya Halkevci Kadınlar

3.08.2023 10 öğrencisini istismar eden ve karar duruşmasından önce tahliye edilen daha sonra kayıplara karışan Murat Sağıroğlu için "İstismara Sessiz Kalmıyoruz" şiarıyla biraraya geliyoruz. Diyerek kadın platformuyla birlikte düzenlediğimiz eyleme katıldık.

28.08.2023 Ensar Vakfı Davasında dosyası bulunan Asım Sultanoğlu'nun Urfa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne atanması üzerine ve geçtiğimiz aylarda ilimizde Muratpaşa Anadolu Lisesinde yaşanan İstismarcı müdür yardımcısının kısa bir süre sonra göreve iade edilmesine karşı itirazlarımızı kadın platformuyla birlikte eylem düzenledik.

11-15.09.2023 Çedes'e hayır şiarıyla Emek ve Demokrasi Güçleriyle birlikte Halkevci Kadınlar olarak aktif imza kampanyası düzenledik.

30.09.2023 Cumartesi annelerine destek vermek için İHD'nin düzenlediği eyleme katıldık.

15.10.2023 Geleneksel birlik ve Dayanışma Kahvaltımıza Halkevci Kadınlar olarak açılış konuşması yaparak 25 Kasım çağrımızı paylaştık.

4.11.2023 Hatay'da Halkevleri'nin düzenlediği çalıştay'a katıldık.

18.11.2023 25 Kasım kapsamında Afetlerde Kadına Yönelik Şiddet konulu panel düzenledik. Katılımcılar ttb, baro ve kadın platformuydu. Kadın Platformu adına konuşmacı olarak Halkevci Kadınlar adına katılım sağladık.

19.11.2023 25 Kasım kapsamında Halkevci Kadınlar imzasıyla dayanışma kahvaltısı düzenledik.

21.11.2023 25 Kasım programımızı açıklamak üzere basın toplantısı gerçekleştirdik.

21.11.2023 25 Kasım kapsamında Tutsak kadınlara kart atma eylemi düzenledik.

23-24.11.2023 25 Kasım kapsamında bildiri dağıtımı gerçekleştirdik

25.11.2023 Geniş katılımlı miting organizasyonu yaptık. Aydın Kanza parkından başlayarak cumhuriyet meydanına yürüyüp basın açıklamamızı gerçekleştirdik

2.12.2023 Yeni mahalle Kültür evinde benim adım isimli kadın katılımlı bir tiyatro gösterimi düzenledik.

16.12.2023 İşçi Filmleri Festivali kapsamında Halkevci Kadınlar olarak kadın mücadelesine verdikleri destek için, Antalya Barosu Kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği kuruluna konuşma yapıp plaket takdiminde bulundu.

6.02.2024 Deprem 1. Yılında emek ve Demokrasi Güçleri olarak basın açıklaması gerçekleştirdik. Bölge de yaşayan kadınların, çocukların ve lgbti+ların ihtiyaçlarına yönelik Halkevciler Kadınlar olarak söz aldık

3.03.2024 Halkevlerinin 92.kuruluş yıldönümü kokteylinde Halkevciler Kadınlar olarak kadın mücadelesine dair bir konuşma gerçekleştirdik

4.03.2024 8 Mart programımızı kamuoyu ile paylaşacağımız basın toplantı gerçekleştirdik

4.03.2024 8 Mart kapsamında tutsak kadınlara kart atma eylemi gerçekleştirdik

4.03.10 Mart 2024 Kadınların rengiyle ve isyanıyla tarihten geleceğe Yürüyoruz diyerek resim sergisi düzenledik

5.03.2024 8 Mart kapsamında Halkevciler Kadınlar olarak pankart atölyesinde buluştuk.

8.03.2024 Kadın Platformu ile birlikte basın açıklaması düzenledik

8.03.2024 Geleneksel yerimizde Feminist gece yürüyüşümüzü uzun zaman sonra gerçekleştirdik

9.03.2024 Kadınlar var umut var şiarıyla Halkevciler Kadınlar imzasıyla mitinge katıldık

1.05.2024 Halkevciler kadınlar imzasıyla 1 Mayıs'ta yerimizi aldık.

9.05.2024 Kadın Platformu ile birlikte Erkek devlet şiddetinin karşısında susmuyoruz, korkmuyoruz, birbirimizi, yaşamımızı, hayatımızı savunmaya devam edeceğiz diyerek eyleme katıldık

22.05.2024 1 Mayıs tutsakları için düzenlediğimiz Tutsaklara kart atma eyleminde Halkevciler Kadınlar olarak tutsak kadınlara kartlarımızı gönderdik

11.06.2024 Müfredatı Hayır Platformu çağrısıyla laik ve bilim karşıtı müfredatı reddediyoruz eylemine katıldık.

Hatay Halkevciler Kadınlar

12.07.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla makrome örgü atölyesinde buluştuk.

16.07.2023 Aşağıokçular Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla masal atölyesinde bir araya geldik, kadınlara yönelik mitleri masalımızı yorumlayarak yıktık.

21.07.2023 Halkevleri Hayte'nin Evi'nde Duygu Şahlar'ın tek kişilik oyunu olan "Çatlak" adlı tiyatro oyununda kahkahalarımızla buluştuk.

11.08.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla düzenli hale getirdiğimiz üretim atölyesinde buluştuk. Bir yandan üretim yaparken bir yandan kendimize vakit ayırmanın tadını çıkarttık.

6.09.2023 "Yeşilpınar'da bugün kendimize ait bir gün" diyerek kadınlarla sabah el atölyesinde, akşam film gösteriminde buluştuk.

8.09.2023 Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde sanatları atölyemizde kadınlarla bir araya geldik.

- 20.09.2023** Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde 6 Ekim'de Ankara'ya TBMM'ne taleplerimizi duyurmak için başlattığımız imza kampanyamız için kadınlarla bir araya geldik.
- 30.09.2023** Yeşilpınar ve Aşağıokçular Yaşam Merkezlerimizde MEMEDER'in katılımıyla meme kanseri farkındalık eğitimi ve tarama yaptık.
- 27.10.2023** Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla yaktığımız ateşin etrafında masal atölyesinde buluştuk.
- 7.11.2023** Halkevleri Hayte'nin Evi'nde kadınlarla Hatay Barosu Kadın Hakları Komisyonundan avukatların katılımıyla 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddet ile Mücadele Günü kapsamında "Şiddet ve Haklarımız" atölyesinin ilkini gerçekleştirdik.
- 9.11.2023** Harbiye Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla Hatay Barosu Kadın Hakları Komisyonundan avukatların katılımıyla şiddet ve haklarımızı konuştuk, deprem ile değişen şiddete erişim koşullarımızı birlikte değerlendirdik.
- 11.11.2023** Gümüşgöze mahallesinde kadınlarla Hatay Barosu Kadın Hakları Komisyonundan avukatların katılımıyla şiddet ve haklarımızı konuştuk.
- 23.11.2023** Deprem sonrası işini kaybeden, el emeği atölyelerimizde buluştuğumuz, üretim yapan, emeğini değerlendirmek isteyen kadınlarla kurduğumuz "Kadın Emeği Pazarı"nı onlarca kadın ile birlikte Sevgi Parkı'nda buluştuk.
- 25.11.2023** Hatay Kadınlar Birlikte Güçlü'nün çağrısıyla bir araya gelerek "Şiddetinizle barışmayacağız! Yeni bir yaşamı biz kadınlar kuracağız" yazılı pankartımızla Harbiye yolunu trafiğe kapatarak yürüyüş gerçekleştirdik.
- 28.12.2023** Hatay'ın dört bir yanından kadınların emeğini değerlendirdiği, kadınlar ile kendisine ait bir gün geçirdiği Kadın Emeği Pazarını Yılbaşına özel olarak Sevgi Parkı'nda açtık. Pazarımızda çocuklar için şenlik düzenlerken Kaldırım Müzik Topluluğu pazarda kadınlar için şarkılarını dillendirdi.
- 29.12.2023** Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla yeni yılı karşılamak için buluştuk, neşemizi, kahkahamızı, hüznümüzü birbirimizi ile paylaştık.
- 21.02.2024** Harbiye mahallesinde kadınlarla, kadınların güncel sağlık sorunlarını, çözüm yollarını, deneyimlerini konuşmak üzere bir araya geldik.
- 7.03.2024** 8 Mart'a bir gün kala Aşağıokçular Yaşam Merkezi'mizde kadınlarla film gösteriminde bir araya geldik.
- 8.03.2024** "Emeğimiz, Özgürlüğümüz İçin Direnişe; Kadınlar Yeni Bir Yaşamı Örmeye" diyerek 8 Mart yürüyüşümüzü gerçekleştirdik. Hatay kadın mücadelesi tarihinde destekleri ve deneyimleri ile kıymetli bir yeri olan Hatay Halkevi üyemiz ve depremde hayatını kaybeden Av. Hatice Can'ın anısına ismini kadınlar ile birlikte bir sokağa verdik.
- 16.03.2024** Hayte'nin Evi'nde amigurimi atölyemizin ikinci döneminde kadınlar ile buluşma gerçekleştirdik.
- 21.03.2024** Hayte'nin Evi'nde kadınlar birbiri ile bilgisini, deneyimini paylaşıyoruz diyerek el sanatları atölyesinin ilk buluşmasında kadınlarla bir araya geldik.

23.03.2024 Aşağıokçular Yaşam Merkezi'mizde Hayte'nin Evi'nde kadınlarla amigurimi atölyesinde buluştuk.

5.04.2024 Yeşilpınar Yaşam Merkezi'mizde Hayte'nin Evi'ndeki kurslarda buluşan kadınların rehberliğinde kadınlarla takı tasarım atölyesinin ilk dersinde buluştuk.

20.04.2024 Onlarca kadın ile düzenlediğimiz Kadın Emeği Pazarı'mızı yine şarkılarımız, türkülerimiz ile kadınlarla bir araya gelerek açtık.

27.04.2024 1 Mayıs'ta kadınların taleplerini, sözünü alana yansıtmak için hazırlık kapsamında Hayte'nin Evi'nde kadınlarla bir araya geldik. Üretim atölyelerimizde, pazarda buluştuğumuz kadınların ele emeği ile pankartımızı hazırlamak için bir araya geldik.

1.05.2024 "Buradayım Hayte" diyerek ele emeği ile hazırladığımız pankartımız ile 1.05.alanındaydık.

4.05.2024 Kadın Emeği Pazarı'nda üretimlerini, stantlarını hazırlayan kadınlar ile bir aradaydık.

16.05.2024 Hayte'nin Evi'nde TODAP'tan gelen psikolog dostlarımızla kadınlarla grup çalışmasının ilk bulunmasını yaptık.

23.05.2024 TODAP'tan psikolog dostlarımızla yaptığımız grup çalışmasının ikinci buluşmasını gerçekleştirdik.

5.06.2024 Defne Belediyesinin düzenlediği "Defne İçin Söyle" etkinliklerine kadın emeği pazarımızla katıldık.

27.06.2024 TODAP'tan psikolog dostlarımızla yaptığımız grup çalışmasının üçüncü buluşmasını gerçekleştirdik.

ANKARA HALKEVCİ KADINLAR

1.08.2023 Ankara Kadın Platformu ile birlikte Limak Holding önünde Akbelen'le dayanışma eylemi gerçekleştirildi.

11.08.2023 Batıkent Halkevci Kadınlar gündeme dair sohbet etmek için bir araya geldi.

13.08.2023 Dikmen Halkevci Kadınlar gündeme dair sohbet etmek için Ahmet Arif Parkı'nda bir araya geldi.

1.09.2023 Dikmen'de 1 Eylül Dünya Barış Günü konserinde Halkevci Kadınlar Hataylı kadınların kurduğu Hayte'nin evinden ürünlerin standını açtık.

2-3.09.2023 Kurucusu olduğumuz Günebakan Kadın Kooperatifi tarafından İsmail Hakkı Tonguç Parkı'nda kadın el emeği pazarı kuruldu.

18.09.2023 Ankara'da Mahsa Amini'nin ölümünün yıldönümü ve artan kadına yönelik şiddete karşı Ankara Kadın Platformu ile basın toplantısı gerçekleştirildi.

6.10.2023 6 Şubat depreminin 8. ayında "Hatayı Gör" diyerek Hataylıların katılımı ile Türkiye eylemi düzenlenerek meclise talepler iletildi.

13.10.2023 Halkevleri Genel Merkezi'nde bir araya gelerek 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü'ne dair planlama gerçekleştirildi.

20.10.2023 Kadınlar İsrail'in karşısında Filistin halkının yanında sözü ile İsrail'in Filistin işgalini protesto etmek için Armada AVM önünde buluşuldu.

20.10.2023 Dikmenli kadınlar olarak Münevver Ayan için katledildiği yerde eylem gerçekleştirildi.

12.11.2023 Dikmen Halkevi'nde Ankara Barosu Kadın Hakları Merkezi avukatları ile Dikmenli kadınlar bir araya geldi. Kazanılmış haklar konuşuldu.

18.11.2023 Makine Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür Merkezi'nde 25 Kasım öncesi Erkek şiddetine, savaşa, işgale, yoksulluğa, gericiliğe karşı; yaşamak için örgütlenelim, başlığı ile "Yaşam Nöbeti" etkinliği yapıldı. Etkinlikte "Filistin neden feminist bir meseledir?" başlığında Ayşe Düzkın online katıldı. Av. Neslihan Varol "Bir direniş hikayesi: Fadime Tekin" başlığında, Ankara Barosu Kadın Hakları Merkezi Başkanı Av. Sevil Ceylan Erkat "Kadınların adalete erişimi ve cezasızlık politikaları" başlığında, Pembe Hayat Derneği'nden Av. Evrim Demirtaş "Esat-Eryaman davası" başlığında, gazeteci Hediye Levent "Gazze'de son durum ve kadınlar" başlığında sunumlar gerçekleştirdi. Günebakan Kadın Korosu ve Dikmen Kadın Müzik Topluluğu sahne aldı.

19.11.2023 Sosyalist Kadın Hareketi tarafından düzenlenen kadınlar nasıl bir dünya istiyor başlıklı söyleşiye Halkevci Kadınlar olarak panelist olarak katılım sağlandı.

20.11.2023 Ankara Kadın Platformu tarafından Mülkiyeliler Birliği'nde düzenlenen basın açıklaması ile 25 Kasım eylem planı duyurusu yapıldı.

23.11.2023 Sıhhiye Pazarı'nda Ankara Kadın Platformu ile birlikte 25 Kasım eylem duyuru bildirileri dağıtıldı.

25.11.2023 Ankara Kadın Platformu çağrısı ile 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele gününde Kolej Meydan'dan Sakarya Caddesi'ne yürüyüş gerçekleştirildi. Sakarya Caddesi'nde basın açıklaması okundu.

3.12.2023 Dikmenli kadınlarla bir araya gelerek Kadın Sağlığı üzerine doktor katılımı ile Dikmen Halkevi'nde söyleşi düzenlendi.

17.12.2023 "Diyanet'e, saraya değil; kadınlara bütçe!" sözü ile Sakarya Caddesi'nde eylemde konuşma gerçekleştirildi.

27.12.2023 Agrobay Direnişi'ni sürdüren kadınlarla dayanışma için Bayburt Holding önünde Ankara Kadın Platformu ile eylem gerçekleştirildi.

7.01.2024 Batıkent'te Ankara Yerel Yönetimler ve Kadın toplantısı gerçekleştirdik. İstanbul Koşuyolu Mahallesi Muhtarı Eylem Bilir konuk edildi.

30.01.2024 Kadınlar Burada Kampanya Grubu tarafından "HPV aşısı ücretsiz olsun!" talebiyle Sağlık Bakanlığı önünde gerçekleştirilen eyleme katılım sağlandı.

3.02.2024 Yılmaz Güney Sahnesi'nde düzenlenen Alevi Bektaşî Federasyonu Kadın Meclisi Konferansı'na katılım sağlanarak konuşma gerçekleştirildi. Kürsüden Hataylı kadınların mektubu okunarak "Buradayım Hayte" kampanyasının duyurusu yapıldı.

Ankara'nın çeşitli noktalarından "Buradayım Hayte" kampanyası için dayanışma videoları çekildi.

5.02.2024 6 Şubat depreminin yıldönümüne 1 gün kala Ankara Kadın Platformu ile birlikte unutmuyoruz, affetmiyoruz diyerek Yüksel Caddesi'nden Sakarya Caddesi'ne yürüyüş gerçekleştirildi.

24.02.2024 Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde 92. kuruluş yıldönümü kapsamında “umut var; kadınlar var!” sözü ile etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında kadın siyasetini, gündemi ve yaşamı feminist ilkelerle yeniden kurmanın olanaklarının tartışıldığı panel gerçekleştirildi. DEM Parti Muş Milletvekili Sümeyye Boz, Av. Sevil Ceylan Erkat ve Halkevleri Kadın Sekreteri Berna Demirdaş panelist olarak yer aldılar. Günebakan Kadın Korosu ve Dikmen Kadın Müzik Topluluğu sahne aldı.

6.03.2024 Batıkent Halkevi Kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne giderken "Görünmeyen Çarklar" Yaratıcı drama atölyesinde buluştu. Etkinlik Çağdaş Drama Derneği'nden Beril Z. Owayurt'un yürütücülüğünde Sinan Bengier Meydan Sahnesi'nde gerçekleşti. Bileşeni olduğumuz Ankara Kadın Platformu 8 Mart programını açıklamak üzere basın toplantısı gerçekleştirdi.

Keçiören Halkevi'nde 8 Mart programını yapmaya yönelik Keçiörenli Kadınlarla toplantı gerçekleştirildi.

7.03.2024 Batıkentli Kadınlar imzası ile Batıkent Metro'dan Murat Karayalçın Meydanı'na yürüyerek 8 Mart çağrı eylemi gerçekleştirildi.

Dikmen Halkevi'nde Dikmenli kadınlarla bir araya gelerek “paydos” belgeseli izlendi. 8 Mart'a çağrı videosu çekildi.

25.03.2024 Agrobay İşçilerinin Madenci anıtı önündeki eylemlerine katılım sağlandı.

4.04.2024 Ankara Kadın Platformu ile birlikte “Van Halkının iradesi gaspedilemez” diyerek kayyum politikalarına karşı Sakarya Meydanı'nda basın açıklaması gerçekleştirildi.

17.04.2024 Ankara Sıhhiye pazarında okuduğu 1 Mayıs çağrı bildirisinde "diktatör kaç kaç kaç! kadınlar geliyor!" sözleri nedeniyle hakkında cumhurbaşkanına hakaret davası açılan arkadaşımızın davasına katılım gösterildi. Dava beraat ile sonuçlandı.

29.04.2024 İlker Mahallesi'nde kadınlarla bir araya gelerek İlker Kadın Korosu üyesi yakın zamanda vefat eden Badegül arkadaşımız anıldı. 1 Mayıs ve kadın emeği üzerine sohbet edildi.

1.05.2024 AKM önünde toplanarak Tandoğan Meydanı'na kortejimizi oluşturup, pankartımızı açarak 1 Mayıs yürüyüşü gerçekleştirdik.

3.05.2024 Adalet Bakanlığı önünde nöbet tutan Emine Şenyaşar'a dayanışma ziyaretinde bulunuldu.

12.06.2024 Onur Ayı kapsamında Ankara'nın çeşitli noktalarında düzenlenen yürüyüşlere katılım sağlandı.

22.06.2024 Meclis Parkı'nda taban maaş hakları için nöbet tutan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'na dayanışma ziyaretinde bulunuldu.

24.06.2024 Ankara Kadın Platformu ile birlikte “Hakkari için kadınlar nöbette!” diyerek kayyım politikalarına karşı Sakarya Caddesi'nde oturma eylemi gerçekleştirildi.

27.06.2024 Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı önüne giderek öldürülen kadınları temsilen kadın ayakkabıları bırakarak basın açıklaması gerçekleştirdik.

10.07.2024 Ankara Kadın Platformu ile birlikte “Hakkari için kadınlar nöbette!” diyerek kayyum politikalarına karşı ikinci kez Sakarya Caddesi’nde oturma eylemi gerçekleştirildi.

19.07.2024 Ankara Kadın Platformu olarak “9. Yargı Paketi” ne karşı kazanılmış haklarımızdan vazgeçmiyoruz diyerek Adalet Bakanlığı önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

Mersin Halkevciler Kadınlar

22.10.2023 Mersin'de aynı gün içinde erkekler tarafından 4 kadının öldürülmesi ve 1 kadının yaralanmasına yönelik MEÜ kampüs girişinde Mersin Kadın Platformu ile basın açıklaması yapıldı.

20.11.2023 Nefret Suçu Mağduru Transları Anma Günü'nde Mersin Kadın Platformu ve Muamma LGBTİ+ Derneği'yle beraber Pozcu Koton önünde basın açıklamasına katıldık.

25.11.2023 Mersin Kadın Platformu ile Kushimoto sokağından Özgecan Aslan Meydanı'na kadar yürüyüş ve meydanda da basın açıklaması yapıldı.

3.02.2024 6 Şubat depremi yıldönümü yaklaşırken Hataylı kadınların taleplerini ve yaşadıklarını yazdıkları mektupları 'Buradayım Hayte' demek için Alanya Sokağı'nda okuduk.

6.02.2023 Depremin yıldönümü için Mersin Kadın Platformu ile Kushimoto Sokağı'nda başlayan yürüyüş Özgecan Aslan Meydanı'nda bitti ve meydanda Mersin Emek ve Demokrasi Platformu çağrılı anmaya katıldık.

10.02.2024 8 Mart yaklaşırken kadın kahvaltısı düzenlendi.

17.02.2024 8 Mart'a giderken Mersin Kadın Platformu ile "Kutsal aile bir yalan! Hayatlarımızdan vazgeçmiyoruz!" diyerek kazanılmış haklarımıza olan saldırılara karşı Özgecan Aslan Meydanı'nda basın açıklaması yapıldı.

2.03.2024 Mersin Kadın Platformu ile Mersin Eğitim-Sen şubesindeki 8 Mart çağrısı olan basın açıklamasına katıldık.

8.03.2024 "Feministler Bitirecek" sloganıyla örgütlenen Dünya Kadınlar Günü'nde Kushimoto Sokağı'nda başlayan yürüyüş Özgecan Aslan Meydanı'nda bitti ve daha sonra basın açıklaması yapıldı.

2 .04.2024 İntörn Doktor Nida Nur Nergiz’i ateşli silahla vuran ve bir bacağının amputé olmasına yol açan fail hakkında açılan davayı takip ettik ve dava öncesi Mersin Tabip Odası Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Komisyonu'nun basın açıklamasına katıldık.

06.06.2024 9. Yargı Paketi'yle 6284 ve Medeni Kanun’a karşı saldırılara tepki olarak Mersin Kadın Platformu ile basın açıklaması yapıldı.

12.06.2024 Mersin Kadın Platformu ile Akdeniz Belediyesi önündeki Hakkari Belediyesi'ne atanan kayyum yönelik olan kayyum nöbetine katıldık.

26.06.2024 24 saatte 7 kadının erkekler tarafından öldürülmesiyle Mersin Kadın Platformu ile Mersin Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü önüne ayakkabı bırakıp basın açıklaması yapıldı.

17.07.2024 Yaz Çocuk Buluşması'ndaki çocukların anneleriyle Kadın Kahvesi gerçekleştirdik. Buluşmalarımızı tekrarlamak konusunda birlikte karar aldık.

HALKEVLERİ EMEKLİ HAKLARI MECLİSİ

Halkevleri Emekli Hakları Meclisi yeni dönem kuruluş toplantısını 8 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda yürütmemizi oluşturduk.

İl ve Bölge toplantıları gerçekleştirdik. Ayvalık, İstanbul Sarıgazi, İstanbul Şişli, İstanbul Kartal, İstanbul Kağıthane, Ankara, İzmir, Ayvalık'ta toplantılarda biraraya geldik.

Emekli Sendikalarını ziyaret ederek önümüzdeki dönem emekli hakları mücadelesinin ortaklaştırılması önerilerinin yanı sıra Ankara büyük emekli mitingi yapılması önerisinde bulunuldu.

24.09.2023 DİSK'in Kartal Meydanı'nda düzenlemiş olduğu emekli mitingine “insanca bir yaşam istiyoruz” pankartı ile katılım sağladık.

28.09.2023 Batıkent'te ve Dikmen'de “İtibarsızlaştırma ve yoksullaştırma kısılacında emekliler” konulu panel/forum düzenledik.

29.09.2023 Mamak'ta emekli hakları meclisinin adımlarını attık.

14.10.2023 DİSK/Emekli Sen'in düzenlediği kahvaltıya Halkevleri Emekli Meclisi olarak katılım sağladık.

16.10.2023 Keçiören Emekli Hakları Meclisi olarak “Emekli Hakları Mücadelesini” konu alan söyleşi gerçekleştirdik.

10.12.2023 Büyük Emekli mitingine “İnsanca Yaşamak İstiyoruz” pankartı ile katılım sağladık.

Emekli sendikalarının farklı zamanlarda yapmış oldukları eylem ve etkinliklere katılım sağladık.

26.05.2024 CHP'nin çağrısı ile düzenlenen Büyük emekli Mitingine “İnsanca Yaşamak İstiyoruz” pankartı ile katılım sağladık.

Örgütlü olduğumuz illerde emekli hakları ile ilgili eylem ve etkinliklere katıldık.